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J. SALKELD, FEnglish and Foreign Bookseller,
ILLUSTRATED AND OUT-OF-THE-WAY BOOKS.

1 SCRAP Book, containing over 700 En-

L]

8

gravings and Woodents of various sizes,
miany in colowrs, all neatly laid down in
a large and thk. vol, folio, half ecalf,
12s 6d 1820-1870
——— Containing over 400 Topographical
Views, Pnr.frfrii!a, and Mizeellaneons Serap
Prints, some in colours, neatly laid down
in a large folio vol, shabby half calf,
108 1800-1850
———- Containing nearly 1,100 Woodeuts,
&e., from the Illustrated Papers, Maga-
zines, &ec., also large Political Cari-
catures, a large collection gf the Tichborne
Cuse Items, including the Bills, Ritualistic
Broadsides, Sports, &e., many coloured, and
all neatly 1355 down in a large folio vol,
b inches in thickness, strongly half bound,

108 1850-1875
——— Containing neaﬂf 700 Topographical
Views, Comicalities, Portraits and other

Scrap Pl‘il]l-ﬂ1 A0ME -Jf the colowred scraps are
hg treorge Cruikshank, all mounted in an
ob. fol. vol (shabby binding), 10s 179—185-
———— Topographical Views, principally of
London and Neighbourhood, over 500 (100
of which are loose in 1 of the vols), n fewr
are colowred, also in the volumes o numhber
of other subjects, various, the three vols,
folio, 21s 177T—R86—
——— A large and thick folio vol, contain-
ing several hundred plates and drawings of
patterns for silversmith's work, the drawings
apparently done early in the last century
(shabby broken binding and a few corners
damp stained), 10s
——— A collection of from 2 to 3 Thousand
Seraps, many i colowrs, and they principally
consist of Wlustrations cut from Bools,
Lottery Sheets ewt wp, London Cries, Por-
tradls, Comicalities, and Whimsicalities,
aome pen wnd ink drawings, and other items,
many very curious and must be very rare
(the serap book is broken and loose, and
spme leaves are damp-stained, about 300 or
400 are loose in a paper box), the lot, 21s
1750-1820
Maxy THoUsANDS of Cuttings from
Pictorial Newspapers, Magazines, and
other sources, abouw! half ure letterpress, the
st are p:cwﬁa.ﬁ many in colours, the lot
are mounted in 8 exceedingly thick vols,
4to, 3 of which have MS. Alphabetical In-
dexes, the 8 vols, 213

g COSTUMES and Fasnurows,—A Parcel of

about 160, Fashions (130) and Costumes,
nearly all in colours and some very fine, the
lot, 14s 1 760-1806.

10 COLOURED ENGRAVING, The Vicrssi-

TUDES of Love and Matrimony, a pretly
conception on 13 steps, size 10 in, by 8, 3=
1819

11 ——— PORTRAITSE of CHANG and ENG, the

S1AMESE Youths, aged 18, size 5} in. by 4,
1829—Another, somewhat dilfferent, =ize
9 in. by 7, on this they are called the Sin-
mese Twing, 182, the 2, 4z

12 MINIATURE DRAWINGS, circular, oblong

and oval, on card boards, size 5 in. hy 4
signed ** SEBASTIAN WYNDHAM AMATO,”
20 in the lot, 103

13 FANS.—OLDp CoLOURED PICTURE FANS,

14

15

unmounted and unfolded, in length 15 in.,
and greatest width 8, engraved on copper
and roughly eolowred, one of which has 17t
according to Aet of Parliament, 1739, 6
in the lot, having various subjects, one of
which is the Table of the Man and the
Asgss, another a Pleasure Garden of the
Early 18th Century, having a large Theatre
in the centre, the 6, 7s 6d 1730, &e.
— AXoTHER Lot, different from the
preceding, 4 ibeing about 20 ip. in length
and 11 in. in width, also unmounted and
unfolded, the subjects are the World grown
Old and Crazy, shewn in 25 pictures with
key, beawtifully engraved and pulblished lny
Ashton and Co., April 12, 1797, 2 have
finely engraved civewlar sulijects, cxquisitely
engroved, 1 has 3 subjects in colowrs, 1 is
smaller, being the CHAPEL Fax, size 11
by 6} in., the au!jm:en ﬁun.’y ervgrved and
fm.hhihed July 1, 1796, the 5, 103

— Another 1ot also different from the
preceding lot, unmounted and unfolded, 7,
size 20 in. by H, 1 gmaller, 1 has & ;J:rrfity
engraved portraits of the Royal Famtff
portrait of the Princess of Wales, these 2
about 1800 ; 1, The Assazsinafion of the
French in Madrid in 1808 ; 1 n view of a
well-Inown  Crescent  (written on  boltom,
“tehia 18 mi. doulled and sifeered,” 2 with
Cupids, 1| floral in gold and colowrs, the
smaller one o Garden with Ruins, coloured,
the lot of 8. 158

16 CARICATURE By GEoRGE CRUIKSHANK.—

A GERMAN MouNTEEANK blowing hisown
Trumpet at a Dutcn Concert of 500 Piano-
fortes, or a Natural from the ScALE op
NATURE, according to the LOGOIER-HEAD-
Iax System, 1 page with the address by the
Musican SHEw Max!!! 4 pages folio,

SCARCE, 53 1818
17 A LirrieE Music a La Francaise,
. Les Savoyards by G. C., goed timpression,
" folio, 2s 6d 1835
18 —— — Longitude and Latitude of St

Peteraburgh by G. C., good imprezzion, folio,
1813

19 GJ..RIGATL'RL‘S BY HEATH, BroCAs, ke,

A PoixT oF LAw —'-?\HFE'HERD where ig |
your Pipe I—TALES of Wn:mn:n, dedicated |
to Monk Lewis—WIiDE-AWAKE, the 47 folio,

10& 1829

2() ——— Another Lot, viz., CANVASSING, 1830,

21

—Poe-nacriry || | b —RUN. NEIGHBOURS,
Rur—=t. Al—ne is Quadrilling it, 1829—
A Tom A¥D JERRY LARE, 1829 —SEARCH-
ING a Britizh Ship in the Dardanelles, 1829
—Love has Eyea (1830)—PALEMOX and
Lavina, the 7, folio, good impressiois,
108 Gd

AXoTHER LoT, PLAYING IN PARTS,
182.—ExNGLISH CURIOSITY to see the Fair
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Carcassian, 1819—RAINY WEATHER, or the
Battla of the Umbrellas, 182- — LEs
Ecossats a Paris ou la Curiositie des
Femmes, 181 -—GERMAN LUXURY, 1581-—A
CELEBRATED PERFORMER (Paganini), 18—
—Lgs I=vISIBLES, 15——T'ORTRAIT of n
Noble Duke (Wellington), very curions, 1829
—“May¥ I DIE if there isn’t Sir George,”
vide the Opera Boxes, 182-—Miss ToMBoy
on her Favourite Donkey, 182-—the 10,
folio, 125 fd
92 BLOOMERISM in Full Bloom, or Hyde Park
{Rotten Row) asz it will be in 1852, a large
woodcwt broadside, 19 by 14 dnches, 38 (pub.
at 1d) (1851)
23 CURIOSITY.—A CHINESEPANORAMIC MaAP
of the Province of QUANGTOXNG, ap-
parently printed in colours, size 5 ft. 8 in.
by & ft. 7 in. (slightly damaged in two of
the folds), 108 W.D.
24 BONAPARTE—A ConoUrReED CARICATURE
of the ArMs of NaroLeox BoNAPARTE,
with Explanation, &e., gize 19 by 114 in.
(slightly dust-sciled ), VERY SCARCE, 108
Ackermann (1814)
256 LOTTERIES. —A small but desirable lot,
consisting of 5 Tickets, 4 Bills, a Hierogly-
phie Bill, and Patent Spectacles with verses,
also 5 of Bishes' Woodeut Caricatures, each
with Lines underneath, and 2 others, the 18,
s 1816-7

26 BARTHOLOMEW Faig.—A Connectiox of
about 80 Various Items, including a View
of the Fair in 1721, a Reprint of the old
Plate by Setchel in 182-, size 23 by 12 in.,
about 20 portraitz, a dozen bills, also Cut-
tings from various sources, the lot, 158 v.xY,

27 EXHIBITION Birnrs, or a Collection of over
40, as CAMERA OpsScURA—GLASS WORK-
156G in Minjature—The ExTERPEON—ME-
CHANICAL and Picturesque Theatre a
MicrocosMs — PrixceE MILLER's Enter-
tainments—HORSEMANSHIP, ete., the lot,
Bs 6d 1797-1850

28 RAPHAEL.—TgsTE SCELTE de Personaggi
illustri dipnte nel Vaticano da Rafaello
d'Urbano, incise secondo Ia lorn Grandesza
di Paolo Fidanza, Vols 3, 4 and 5 only, con-
taining 107 (showld be 108) large engravings
of portraits of Ancient and Modern Phets,
Philosophers and Hevoes, and Allegorial
Heads from Raphael’s paintings in the Vati-
ean, 3 vols in 1, imp. folio, shabby half
binding (waniing title to vol 4, and 3 or 4
of the plates are dust-soiled), 258

Home, 1777

29 GRUNER's DECORATIONS of the GARDEN
PAVILLION in the GROUNDS of BUCKING-
HAM PALACE, vignette and 15 plates, SOME
COLOURED, roy. folio, eloth (louse in cover)
VERY SCARCE, £1 1s 1846

The above bas 6 plates elaborately coloured, depicting
the beantiful ornaments and pictures in the building.

30 ALLASON (Thomas) Picturesque Views of
the Antiquities of Pola in Istrin, 10 fine
glates (including | by J. W. Turner), and 4
vignettes, early and good impressions, atlas
folie, beards, 6s 1819

31 SEALS—BcEAUx des Rois et Reines
d’Angleteree (to William the Fourth), 37
fine plates proceide de A. Collas (wants the
title-page), folio, half bound, 3s 6d  183-

32 CANADA.—Wax's Studies of North Ameri-
can Scenery, photographed by Norvax, 12
plates, including views of Quebee, Montreal,
Nimgaram, &, roy. folio, cloth, 3= 6d

Montreal, 1863-4

33 EARLY CATALOGUE of the BriTise
Museum.—Display of the Antiguities and
Natural Curiogitivs in the B.M., by J. and
A. van Rymsdyk, SECOND EDITION by P.
BovyLE, 30 plates and 2 vigneites (1 plate has
a piece out of margin), folio, shabby broken
boards, 3s 6d 1791

34 WARE (Izanc) Complete Body of Architec-
ture, adorned with Plans and Elevations,
amongszt which are some unpublizhed de-
gigns of Inigo Jones, over 120 plafes (2 or 3
torn but not defective), very thk. folio
(covers detnched), Ts 6d 1756

35 GOODWIN (F.) Domestic Architecture, Part
I. only, 40 piates (the last pasted down to
cover), 4to, shabby half cloth, 2s 64 1833

36 BARRINGTON (A.) Pocket Manual of

Foreign Architecture, folding chart of
Wlnstrations, 1844 —BEDFORD (F.) Chrono-
logical Chart of Anglican Church Architec-
ture, monnted and folded, 15844 —BRITTON
(J.) Illustrations of Early Domestic Archi-
tecture in England, with Notices by Bou-
TELL, jolding chart of iflustrations, 1846,
the 3 (elirhtly soiled), 3= 6d

FORTH BRIDGE, History of, reprinted

from * Engineering,” numerous illustrations,
folio, cloth, 2s 6d 1890
PATTERN Book.—WALKER & HALL, of
Shefficld, Manufacturers of Sterling Silver,
Cutlery, and Electro-Plate, over 200 pages,
oblong 4to, cloth, 28 6d 1901

Wricur & Co,, of Rotherham, Mantel-
pieces, Stoves, Ranges, Grates, Fenders, &e.,
&c., over 160 pages of Designs, with the
colored plate of tiles and tile panels, 41;-0,
cloth, 2= 64 189.

40 RUSKIN (John) Modern Painters, their
Superiority in the Art of Lnndﬂca.pe Paint-
ing to all Ancient Masters proved by
Examples, especially those of J. M. W.
TuRNER, FIRST EDITION, VERY SCARCE, 8vo,
shabby cloth (slightly soiled), £1 55 1843

41 —— EremexTs of DRAWING, in Thres

Letters to Beginners,woodculs, First Edition,
SCARCE, post 8vo, cloth, B 6d 1857
JARVIS (J. J.) Art Hints in Architecture,
Seulpture and Painting, er. 8vo,cloth, 28 6d
1855

43 DRAWING BOOK. The Youxe LADIES,
or Complete Instructor in Drawing and
Colouring Flowers, Fruits, and Shells,
plates gf the subjects each in 3 statez, 12mo,
cloth, 28 6d Wailis, 183-

44 MINIATURE PAINTING on Ivory, The

Art of, by A. PARSLEY, plates, 12mo, half
calf, 2= 6d 1830
HANDBOOK of TAsTE, or How to Observe
Works of Art, by Farius PicToR, 12mo,
bds,, 28 1843

37

38

39

4
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46 HOWARD (Frank) The Science of Drawing,
Part 3 only, the Human Figure, plates,
12mao, cloth, 2 Pickering, 1840

47 APHORISMS ox DRAWING, by 8, E, MALAX,
1856—PRroJECTION of Shadows, by C. H
WEIGALL, 1856—the two, 12mo, 2s

48 VARLEY (C.) Treatise on Optical Drawing
Instruments, also the Method of Preserving
Pictures in Oil and in Water Colours, plafes
(stained), 8vo, cloth, 2s 1805

49 GLASS PAINTING and Staining for Ama-
teurs, plafez, sm, 4to, cloth, 2s 1877

60 HASSELL (J.) The Oamera, or Art of
Drawing in Water Colours, with Instrue-
tions for Sketehing from Nature, Directions
for Compounding Colours, ete., folding
plate, in 3 stages, 8vo, cloth, 28 N.D.

51 CALCOTT (Maria) Es=ays towards the His-
tory of Painting, 1836—CoONTINUATION of
Ezsays, 1838, the 2, cr. 8vo, bdsa., 25 6d

52 DURER —EvE (Dr. A, v.) Leven und Wirken
ALBRECHT DURER’S, ﬁ:{dmg tahle, 8vo, half
roan, 2s 6d anﬂmyen, 1860

53 DOBSON and GAreeTT'S Stodent’s Guide
to the Practice of Designing, Measuring
and Valuing Artificers’ Work, with Table=s
of Constants, ete., plafes, 8vo, shabby cloth,
2a 6d 1852-3

64 MANUAL orF LITHOGRAPHY, or & Memoir
of the Lithographical Experiments made
in Paris, translated by C. HULLMAXDEL.
plates, FIRST EDITION, 8vo, boards, unecut,
SCARCE, 4s 6d 1820

— ANOTHER, the Second Edition, Bvo,
beards, 23 6d 1821

56 ——— ANOTHER, the TWird Edition, with
some additions now for the first time
printed, 8vo, cloth (slightly soiled), 28 6d

1832

67 CAPLIN (Madame Roxey A.) Health and
Beauty, or Corsets and Clothing constructed
in accordance with the Physiological Laws
of the Human Body, plates (slightly foxed)
and woodcufs, imp. 8vo, cloth, 38 1835-

58 LAVATER (J. H.) Introduction to the Study
of Anatomy, particularly designed for the
use of Painters, Sculptors, and Artists in
General, plates, Bvo, shabby boards (slightly
soiled), 2s 6d Ackerman, 1824

59 ——— Essavys oN PHystoeNoumy for the
Promotion and Love of Mankind, 7 plates
condaining 42 portrails, 12mo, half roan
2s 6d 180—

i)

60 AxoTHER, with a different title,
12mo, boards (the platea foxed), 2s 1827
61 DRINKING-CUPS, Vases, EwWERS, and

OrNAMENTS designed for the Use of Gold
and Silversmiths, 21 facsimiles of extremely
rare etchings by Virgil Sales, imp. 8vo,
hound, 3s 6d 1862
62 MONOGRAMSB. —CHirprRrES OrNES, A Trois
Lettres par A, CAULO, eng. fitle and 17
plates containing over 250 monograms. oblong
4to, wrapper (dust-soiled), 32 Paris. 1852
63 PANORAMIC View of the Champs-Elizees
de Paris, from the Arc de Triomphe to the

Tuﬂerlan, 19 feet in length (dust-soiled and |

|

alightly damaged in 2 or 3 of the folds) |
narrow oblong folio, broken boards, 2s Gd
Paris, N.D,

and Foreign Bookseller,

64 PARIS 18§ PERIL, edited by H. VITZELLY,
illusfrations, 2 vola, 8vo, cloth, 45 6d 1882
65 ROYAL BOOK or BEAUTY.— Brocra-
PHICAL Sketches of the Queens of Great
Britain from the Norman Conquest to Vie.
toria, edited by Many Howrrr, illistrated
by 28 highly-finished portraits on steel, oo
impressions, thk, imp, 8vo, broken cloth, gilt
edgzes, 10s 1851
(i1 FEH])EH’B TarrLeAvX of Graphic Scenes
illustrative of National Character, Beauty,
and Costume, edited by MAryY RUSSELL
Mrtrornp, 13 fine plates, folio, shabby,
uarter roan, 3s 6d Hogarth, 184—
NDON ART UNION Prize Annual, con-
taining 132 engravings from paintings by
Modern Masters, on 30 sheets, folio, cloth
(looze in the cover), 43 1856
68 ROYAL Drawing Room TaABLE Book,
comprising Original Tales and Poetry, by
JOHN SHERER, 2 volg, ilfustrated with over
60 fine plm‘es. capital impressions (which in-
clude several female portraits), the 2 vols in
1 thk. wol, 4to, half moroceo (rubbed), gilt
edges, 83 6d 186-
69 MILT(H\ s ’ALLEGRO and il Penseroso, and
GonpsmiTH'S Traveller, ilfustrated wi-t.i: G0
fine woodcuts by Scharf, Frost, Selous,
Tenniel, Meadows, Phiz, Doyle, Gfilbert,
Roberts, Stanfield, Leech, and others, all ex-
cellent impressions, the 2 in 1 vol, 4to, cloth
neat, 58 1848-51
70 WARRANTED 10 KEeEpr THE NOISIEST
CuiLp QUIET for Half-an-Hour, viz., The
First of April PicTURE LETTER and the
DAY LETTER, by CATHERINE SINCLAIR, the
priciures coloured, 8 pages, 8vo, SCARCE, 53
(pub. at 6d) Edin., 1864
Tl CURIOUS. — GENERAL HKARTE von der
Moralischen Welt, also KArTES der Selbs-
tliehe — Reichi der Liebe — Reiche des
Erwerbes—Reiche der Ehre—Reiche der
Herrschaft—also des Wissens des Mussig-
gans — der Speculation und Lande der
BRuhe, the 10 in 1 vol, &vo, boards, 45 6d
Viennea, 180-
72 JUNGII (J. H.) Disquisitio antiguaria de
Reliquiés et Profanis et Sacris cultu Ace.
Lipsianographia, editio quarto, plates, 4to
paper, uncut (stained), 2s 6d
Hanovere, 1783
73 FICORONI (F. ﬂe} Lie Vestigia e varita de
Roma Antiea, fine plates, the 2 parts in 1
vol, 4to, half rmn 38 Gd Romnea, 1744
T4 SADELER. — VESTIGI dilli Anticheta de
Roma, Tivoli, Pozzurolo et Altri Lirochi, 50
lates, Marco Sadeler excudit (the plates
roughly laid down), also 30 other old views
Jrom various sources (also roughly monnted),
folio, very shabby broken vellum, 103
il 1680, efe.
75 CHODOWICKI. — GEMEHLDE von St
Petersburg, plates engraved Iy Chodowicki,
2 vols, 12mo, half calf, 48 Gd  Riga, 1794
76 BAINTINE (X. B.) Pieciola, 10 plates by
Leopold Flameng, thk. cr. 8vo, cloth, gilt
edges, ds 1579
| 77 MOORE's EP1cUREAN and Aleiphron, plafes
by Turner, 12mo, broken cloth (slightly
suiled), 2= Macvome, 15339

67



306 Clapham Road, London, S.W, o

78 HE—SHE—IT.—Egyrriax Court CHRO-
xI1cLe, B.C. 1302, a Veracious and Truth-
ful Version, preserved and transcribed for
general ose by the Peerless Poet-Laureate
of his Late Majesty, Rhampsennit III.,
illustrations, printed and bound in imitation
of an Ancient Egyptian Papyrus, imp. 8vo,
eanvas backs, with the =eal & leather ties,
his 18—
Flas the Lllllmg from our own correspondent relative to
the M3, inzerted,

79 BLANDY (A.) Chronological Tables of the
World, with additions by W. BLAxDY, also
the List of SBubscribers, engraved through-
oul by Ilulett, oblong 8Svo, old ecalf, 2s 6d

17—

B0 WYTTENRACH  (Professor) Btrangers’
Guide to the Roman Antiquities of Treves,
with Illustrations from Unpublished Draw-
ings, edited under the direction of DAWs0ON
TURKER, portrait and plates, 8vo, shabby
cloth (dual: zoiled), 2& Gd 1839

§1 HOOD (Thomas) Comic Annual, engraved
front. of Tighten your Knots, and woodcuts,
12mo, half roan, gilt edges (slightly soiled),
28 G 1830

82 SWIFTS's DinEcTIONS to SBervants,a Poetical
and Modernized Version, by an Tpper Ser-
vant, ilustrated by Kenny Meadows, 12mo,
cloth, 2 6d 1843

33 EATE GREENAWAY's Almanack for 1383,
colovred sllustrations, 32mo, fancy boards,
SCARCE, Ba 1883

84 NAVAL and Minirary Remembrancer,
edited by W. H. MAXWELL, 25 plafes, in-
eluding 18 porfraits, also a focsinile of a
Nelson Letter, 12mo, cloth, 3= 1844

86 OFFICERS' MAxUAL (The) in the Field, a
geries of Military Plans from the German,
80 plates, =q. 8vo, boards, uncut, bs 1804}

On top of title—** J. Claughton, Li. ful Command-

mS“ of the Newton Associated \'aiun:l:r.:rﬂ Jan.
18th, 1 -

S04.
86 PRITCHARD (H. Baden) Beauty Spots of
the Continent, lustrated by Proctor and
Leuteh, er. 8vo, cloth, 3a 1875

On tap of title—"* Ta * Nelly Farren,' from the Awtlior,
in return for many a hearty langh,”

87 SYMBOLS.—RuxspaLL (M. A) History of
England, with the Remarkable Events,
illustrated by symbolical engravings, thk.
12mo, half ealf (somewhat soiled, and the
preface ink-marked), 28 6d 1829

88 TOOKE (A.) Pantheon, or Fabulons His-
tories of the Heathen Gods, a New Edition,
amended and lustrated wu‘ﬁ 27 newr plates,
stout 12mo, broken calf, 23 Kdin., 1793

&0 HALL {Gertrur’le} Allegretto, illustrated by
Oliver Herford, sq. 8vo, cloth, 2s 1894

90 OXLEY (W.) Egypt, and the Wonders of the
Land of the Pharachs, with Chapters on
EGYPTIAN AsTRONOMY, MAGIC, SPIRITISM,
Kinag Gops, SBACERDOTALISM, &ec., &o.,
Wlustrations, stont cr. 8vo, cloth (cover
gpotted), 3= Trubner, 1854

91 YANKEE HuMour and Uncle Sam’s Fun,
with Introduction by W. JERDAN, woodcuts,
18563—LETTERS Left at the I’aatrjnnnk*
illustrated by Phiz, 185t—RETNYU ( W}
Odds and Ends from an Old Drawer, wood-
cbs by McConnell, 1856—BLACKWOOD'S

Comic Zadkiel, edited by Haix FrIswELL,
woodcuts by MeConnell, 1855, the 4 in 1
wol, or. 3vo, half roan, 3z 6Gd
92 CERNY (F.) Logroiie, a Metric Drama in
Two Acts, 29 iluatrations by Walter Wilson,
roy. 8vo, cloth, gilt edges, 25 6id 1877
93 JUVENILE.—ELLioTT (Marie) Stories for
Children, vizg., The Children in the Wood,
Little Mimie, I1l-Temper a Bad Playfellow,
Beauty but Skin Deep, Little Wranglers,
Tell-tale, No Time like the Present, Sly
Ben and the Contrast, all translated into
French by A. F. E. LEPEE, and each illus-
trated with an engraved folding front, and
plates (1 plate spoiled by colouring), the 9
16mo, in the original wrappers, A VERY
BCARCE LoOT, Ts 64
W. Darton, at the Reper-
tory of Genius, 68, Holborn Hill, 1825, de
Cuoice Poerican Extracts (26),
printed  from copper-plates engraved ex-
ressly for the work, cach embellished with o
heautiful  vignette, #m. 12mo, half sheep
(slightly soiled), 2s 6d
R. Miller, 24, Oid Fish Street
HisTorY of PRIMROSE PRETTYFACE,
plates, 12mo, 2s Hurvia, 1830
FILIAL REMEMBRANCER, Poems, viz.,
My Father, My Mother, My Brother, My
Sister, &e., Imitations of Cowper, woodecur,
sm. 12mo, original wrapper, SCARCE, 28 6d
(pub. at 4d) Rusher, Banbury, 182-
My GrRANDFATHER, an Offering of
Gratitude, 13 coloured plates, 12mo, original
pictorial wrappers, VERY SCARCE, 108
W. Cole, Newgate Street, 182-
TravELS Over the Land and Over
the Sea, 15 colonred plates of coslumes and
2 maps, em, 12mo, cloth (slightly soiled),
2a Gd Trarton, 183-
SoraiA and Mary, or the Sisters, 6
guaint plates, 3 in the walling dress of the
period, sm, 12mo (soiled), 28 6d Wallis, 1818
PorLiTE AcApEMY, orf School of
Behaviour, 11 pfafes (shounld be 12), 24mo,
Dutch paper, boards, VERY SCARCE, 58
-Hm’wimry, 179-
Aneecdotes for the Improvement of
Children, by MARY LEADBEATER, imper-
fect (wanting 4 leaves), but has the 10 plates,
gmi, 16mo, broken boards, 28  Dublin, 1809
Juvenile Library—Vol 1, Lives of
Remarkable Youthz— Vol 2, Historic Aneo-
dotes, France, 1830—Vol 3, History of
Africa, 6 porfraits, including 1 of Proncess
Victoria (owr late Queen), age ¥ or 10, and 4
jWates, 3 vols, sm, 12mo, shabby cloth
(slightly soiled), 4s 1830-2
DUTCH.—Vandi Vennes (A.) Senne-Vonek
op den Hollandtschen Turf (also) Niew
Wys-Mal, plafes, sq. 12mo, vellum (some
leaves stained), 3s (ravenhage, 1634
COMICALITIES., — The Loves of Mr,
Jenkins and Polly Pattens, enyg. fitle and 11
plates, 8. 12mo (no covers), SCARCE, 5s
Teqa, 1809
HUXLEY (T. H.) Critiques and Addresses,
chiefly Educational, Scientific, and Philo-
sophical, 8vo, soiled cloth, 3s 1873

94

09

100

101

102
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106 HARTWIG (Dr. G.) The Polar World, a
popular dezeription of Man and Nature in
the Arctic and Antarctic Regions of the
Globe, plutes, maps and woodcuts, thk, 8vo,
cloth, 3= 6d 1864
NATURE-STUDY.—Dircks (H.) Nature
Study, or the Art of Attaining those
Excellencies in Poetry and Eloguence
which are mainly dependent on the
Manifold Influences of Universal Nature,
poitrait, thk, 8vo, cloth, 45 6d Mowon, 1869
HOWITT (William) The Year Book of the
Country, or the Field, the Forest, and the
Fireside, ilfustrated by Birket Foster, post
8vo (shabby ealf, slightly soiled) 2s 6d 1850
109 JESSE (Edward) Favourite Haunts and
Rural Studies, including Visits to Spots of
Interest in the vicinity of Windsor and
Eton, numerons illustrations, FIRST EDITION,
post 8vo, moroceo extra, gilt edges, a prize
copy. with on side Pericwlo quater Faclo,
ter Vietori Collegium, Stonyhurst, 68 6d 1847
TILLOTSON (John) Lives of Eminent
Men, or Memoirs of Celebrated British
Characters, lustrated with 12 portraits
finely engraved on steel, post 8vo, cloth, gilt
edges, s 155-
JUNIUS, The Letters of, 13 porfraits
(slightly foxed), 2 vols, sm, 12mo, shabby
calf, 3s 1806
EARLY ENGLISH.—THE LAY OF HAVE-
LOK the Dane, composed about 1280, edited
by W. W. SgkeaT, with Notes and Glossa-
rial Index, 8vo, cloth, 3s 18638
113 ASSASSINS.—Vox Hammer (J.) History
of the Assassins, translated by O. C. Wood,
post 8vo, cloth, 3s 1840
INQUISITION.—History of the Inquisi-
tion, its Procedure, Narratives of its
Victims, &e., fromt., stout 12mo, shabby
cloth®(soiled), 1s 6d 1850
MARIA MONE, Awful Disclosures of, or
Convent Life Exposed, wmoodeuts, 12mo,
cloth, 2s 6d Philadelphia, %0,
CURIOUS.—A SmorT VIEW of the Con-
duct of the English Clergy in Civil Affairs,
front, of a Pluralist, 100 pp., 8vo (broken
boards, slightly soiled), scarce, 82 6d 1737
GEDDES (M.) Miscellaneous Tracts,
including the Life of a Famous Spanish
Nun, History of Schisms, View of all the
Orders of Monks and Fryars, the Expul-
gion of the Moors from Spain, the Portu-
guese Inquisition, a Spanish Protestant
Martyrology, the Pope and Portugal,
Legend of St. James, &c., &c., 3 stout vols,
8vo, shabby broken old ealf, 4s 6d 1714
DICTIONNAIRE de Peneees Diverses par
Gus, DE LARTIGUE, 8vo, half roan, 2s
Biruaelles, 1829
L'ESPRIT pE L'ENCYCLOPEDIE ou choix
des Articles les plus agreables les plus
Curienx et les piquans de ce Grand Dic-
tionnaire, 13 vole, 8vo, shabby old calf,
iz 6d Pariz, 1798
LOLA MOKNTEZ, Autobiography of, and
Lectures on Beautiful Women, Gallantry,
Comic Aspect of Love, &e., 12mo, broken
bhoards, 23 185-

107

108

110

111

112

114

115

116

117

118

119

120

1204 DE QUINCEY's Confescions of an Eng-
glish Opium Eater, 12mo, cloth, 1s 6d 1853
121 ASTROLOGY. — WuiTte (T.) Celestial
Intelligencer, in 2 Parte, 1, an Easy Intro-
duction to AsTrRoLocy ; 2, a Method of
Calenlating, Directing and Judging NATI-
vITIES, thk. 12mo, shabby broken boards,
UNCUT, SCARCE, Hs 1811
Has a curious pen and ink drawing by T. Jones

inserted.

122 SINNETT (A. P.) Esoteric Buddhism,
Second Kdilion, post 8vo, cloth (somewhat
zoiled and a name on title), 28 1883
CROSLAND (N.) Apparitions, a New
Theory, and Hartsore Hall, a Ghostly
Adventure, Second Edition, enlarged, er. 8vo,
cloth, 25 1856
PASLEY (1. H.) The Philosophy which
shows the Phyesiology of MEsMERISM and
Explainsthe Phenomena of CLAIRVOYANCE
8vo, cloth, 23 6d 1848
TWENTIETH CENTURY (The) Illustra-
tions, the 5 Nos. in 1 vol, 8vo, cloth (a few
pages have pencil marks), 25 6d 1877-8
ECCENTRICITIES of Literature and Life,
or the RECREATIVE MAGAZINE, Reprinfed
at Boston, Mass, the 6 Nos. complete, thk,
8vo, half calf, 3s Boston, 1822

Shampooing, DBarber Surgeons. Nicknames, Stone
Petticoats, Marvellous Things, Convulsionaires.
Relics of Saints, Demons, Magical Penny, Pedigree,
Beards, Funerals, &c., &c.

127 SUPERNATURAL (The) In relation to
the Natural, by J. M'Cosh, cr. Svo. cloth,
2s 6d Cambridge, 1862
LEE (Mre. R.. formerly Mrs. T. E. Bowdick)
Stories of Strange Lands, plates, 8vo, cloth
(slightly soiled), 2s Moxon, 1835
ENTERTAINING TainGs.—A Magazine
of Thoughtful and Intellectual Amuse-
ment, clever woodents by Portch, d&c., Nos,
1 to 12, all issued, 8vo cloth, 2s 64 1861
BATTLE or DORKING (The) Or Reminis-
cences of a Volunteer, First Edition, 1871 —
Battle of Berlin, 1890—CoMMUNE (The)
in London, or 30 years hence, by BRrAcCE-
BRIDGE HEMYXG, FIRST EDITION, 187—
Jenkins's The Blot on the Queen’s Head,
1876—ComBAT a l'ecole de Mme. Europa,
1871, the 5, 63

STERNE. — La QUINzAINE Angloise A
Paris ou I'Art de 8’y Ruiner en pen de tems
onvrage Posthupe du Dr SBterne trad de
I'Anglois par un observatenr, 12mo, UNCUT
(wanting last leaf of table), 2s 6d 1777
CANT.—Lire and Adventures of Bam-
FYLDE MoorE CAREW, King of the
Beggars, with a Dictionary of Cant
Phrases, has the scarce portrait in colours, -
sm. 12mo, shabby sheep, 3s 6d 1804
PELLICO (Silvio) Duties of Men, trans-
lated by T. RosSCOE, porfrait, sm. 12mo,
cloth, 2s 6d 1834
STEVENSON (Robert Louis) VARLEMA
LerTERS, being Correspondence addressed
by RoBERT LoUls BTEVENSON to SIDNEY
CoLviN, Nov., 1800-Oct.,, 18M, porlraits,

123

124

125

126

125

129

130

131

132

133

134

cr. 8vo, cloth, nncut, 8s 1895
1356 ADVENTUROUS LIVES, by B H.
BECKER, 2 volg, cr. 8vo, cloth, 38 1578
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156 SALA (George Augusius) The Baddington
Peerage, FIRST EDITION, 3 vols, post Svo,
cloth, js 1860

LookiNG at Life, FIRsT EDITION,

post 8vo, shabby cloth (somewhat soiled),

23 6d 1860

Twice Round the Clock, 1862—

Lapy CHESTERFIELD's Letters to her

Daughter, woodcuts, 1860, the 2, er. 8vo,

boards (dust-soiled), 3s

ACCEPTED Addresses, FIRST EDI-

TION, or, Bvo, cloth, 3s 6d 1862

Ricat Rouxp the World, 186—

MEs. GENERAL MUCKELSTRAP'S Four Tall

Daughters, 1886, the 2, 8vo, wrapper, 3a

CHARLES DICKENS, porfrait on

¢over, FIBST EDITION, 12mo, as clean as

new, on fitle * William Wallford, June,

1870, scarce in 0 fine a state, hs 1870

The Docaressa, by W. G. MEL-

MONTI, translated by CLarE BrUNE, with

a pireface bg MALA, 8vo, cloth, 2s 6d 1887

JEAFFRESON (J. Cordy) A Book about

Doctors, frent. of the Founders of the

Medical Society of London, with the Ley-

plate, cr. 8vo, shabby half roan, 28 6d 18—

BREMER (Frederika) Works (Novels)

Translated from the Swedish by E. A,

FRIEDLAENDER, 7 vols, sin. 12mo, cloth,

gilt edges, 5s larke & Co., 1843-4

[HELPS (8ir A.)] Essays written in the

Intervals of Business, FIRST EDITION, cr.

dyo, UNCUT, boards detached (title dust-

goiled and has a name written across top).

2s 6d Pickering, 1841

AUSTIN (Alfred, Poet Lawreate) Tonry

Horrors, 1876—Hiperxraxy Hormrons,

18586, BOTH FIRST EDITIONS, the 2, Svo,

Wrappers, Hs

LENNOX (Lord William Pitt) Fashion,

Then and Now, illustrated by ANECDOTES,

S0CTAL, PoLrTican, MiniTary, DraMATIC,

and SPORTING. with remoarks on Dress,

Eiections. Duelling, Amatewr Theatricals,

Racing, Hunting, Shooting, Fishing, Skat-

ing, Golfing, Curling, Deep Sea Fishing. dec.,

2 vols, 8vo, soiled cloth, 6= 1878

LIPSIUS (J.) de Militia Romana, plates, 2

vols in 1, sm, folio, shabby old ealf, 3s
Antwerp, ex Oficiae Plantiniana, 1595-6

150 BROWN (E, M.D., F.RS) Travels in

Hungaria, Servia, Bulgaria, Austria, &e.,

also Observations on the Mines, Baths, and

Mineral Waters, plates, 1673—TRAVELS

through GERMAXNY, in 4 journeys, wherein

the Mines, Baths, and other Curiosities are

Treated of, gdafes, 1677, in 1 wol, sm. 4to,

broken old calf, 5s

HOLMAXN (James, the Biind Traveller)

Narrative of a Journey through France,

Italy, Switzerland, &c., fine porfrait, en-

graved by Cooper, 8vo, shabby half calf,

28 6d 1822

1 2 POLITE CoORRESPONDENCE, or Rational
Amusement, being Letters Philosophieal,
Poetical, Historical, Critical, Amorous,
Moral and Satyrical, in which are intro-
duced some Strange, Curions and Interest-
ing Btories, stout #vo, shabby old calf

187

138

139
140

141

142

144

145

116

147

148

149

(slightly eoiled, wanting last leaf of table
of contents, and 1 leaf torn but not defec-
tive), 35
Sold by Joln Clavk in Duek Lane, J, Hodges
and T, Harris on London Bridge, dec., 1741
FRIALR GERUND. — History of the
Famous Preacher, Friar Gerund de Cam-
pazag, otherwise GERUND ZoTES, translated
from the Spanigh, 2 thk. vols, 8vo, original
thabby broken boards, uncut, 48 6d 1772
CONWAY (Moncure D) Republican Super-
stitions. cr, Bvo, cloth, 2 1872
5 TYERS (Thos.) Tracts, wiz., HISTORICAL
Rhapsody on Pore, 1782 — HISTORICAL
Essay on ADDISON, 1783—POLITICAL CON-
FERENCES between several Great Men of
the 17th and 18th Centuories, as Lord Straf-
Jord and Mre. Pym, Oliver Cromwell and
Ldmund  Waller, Sir Robert Walpole and
Mr. Pelham, 1781, &e., fine portrait eng. by
Hall, in 1 vol, stout Svo, shabby broken
half calf, scARCE, bs
SOUTHEY (Robert) Letters written during
a Short Residence in Spain and Portugal,
with ImrraTioxs of Spanish and Portu-
gueze Poetry, FIRST EDITION, 8vo, half calf
(& name cut off top margin of the half
title), fHis Bristol, 1797
Book of the Church, PIRST EDI-
TION, 2 volz, 8vo, shabby half calf, 3s 1824
Has the ex-libris of W, Blackstone Lee.
Vivpicra ECCLESLE ANGLICAN.E,
Letters to CHARLES BUTLER, comprising
Essays on the Romish Religion and VINDI-
CATING the Book of the Church, FIRST EDI-
T10N, stout 8vo, original boards, uncwt, 3s
1826
S8ir Tuomas More, or Colloguies
on the Pregress and Prospects of Society,
FIRST EDITION, portrail and plates, in-
cluding Long Meg and her Daughters, views
of Derwentwater, Threlkeld, Tarn, dec., 2
vola, 8vo, shabby broken cloth, §s 1829
The colloquies mclude—The Growth of Pauperism,
Feudal Si-slem. Owen of Lanark, the Manufacturing
System, Methodists, the Cliffords, American Govern-

ments, Trade, Population, Colonies, Over Production
of Books, &c., with numerous highly interesting

nofes,
160 PHILOSOPHICAL Essay oN MAX, and
the Reciprocal Influence of the Soul and
Body, 2 vols, 8vo, shabby old calf, with the
old ex-libris of John Drinkwater, 38 1773
BEATTIE (James) Essays on Poetry and
Music, and on Laughter and Ludicrous
Composition, thk. 8vo, half cloth, uneut,
25 6d L., 1778
BYLVA, on THE Woop, a Collection of
Aneedotes, Apoplithegms, Original Letters,
Bon  Maots, Choraclers, and other Little
Things, by w Society of the Learned, thk,
&vo, shabby boards, uncuf, 3s 17588
163 [CARLYLE (Dr.)] Essays on the Lives of
l0oPER, NEWTON, and HEBER, the Despon-
dency of Cowper, Enthusiasm of Newton,
and Religion of Heber, 8vo, broken cloth,
23 Gd 1330
164 RELIGIO Cugwmici, Essays by PROFESSOR
G. WiLsoxs, cr. 8vo, cloth (slightly soiled),
24 tid 1862

154

159

161

162
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1656 BRITISH Essavists. -—- THE TATLER,
Large Type Edition, /Tm: Sronta, by Flayman
and portrait of Steele on the title-pages, 4
vols, 8vo, calf neat, 3 of the vols have the
pretty ofd  floral ex-libriz of Benjamin
Flower, 6s Tonzon, 1759

Minror, Large Type Edition, 2 vols,

8vo, old calf, each with the woodcut ex-libria

of Bﬁi'i{fjl Skottowe, 23 6d 1702

UNGER, Large Type Edition, 2
vols, 1 kaving the Skotiowe ex-libris, 8vo, old

calf, 2s 6d 1794

HUTCHESON (Prof. F.) Introduction to

Moral Philosophy, containing the Elements

of Ethics and the Law of Nature, trans-

lated from the Latin, 2 wvols, 12mo, very
shabby binding, 2s 6d
Glasgow, R, & A, Foulis, 1764

OLD Boog ConnrcTors’ MISCELLANY, ora

Collection of Readable Reprints of Literary

Rarities of the 16th and 17th Centuries,

edited by C. HINDLEY, vols 1 and 3, 2 vols,

8vo, broken half roan (back of vol 1 gone),

Ta 6d 1871-3

The = vols contain reprints of 41 rare tracts, with fac.
similes of the quaint woodcuts,

170 LEWES (G. H.) Biographical History of
Philesophy, Ancient and Modern, 4 vols in
2, sm. 12mo, cloth, 25 6d 1845
CRAIK (Geo. L.) Sketches of the History
of Literature and Learning in England,
from the Norman Conguest to the Reign of
Queen Victoria, the 3 series in 6 vols, sm,

166

167

168

169

171

12mo, cloth, 3s 6d 1844
172 ANOTHER coprY, in stiff paper
covers, 2z 6d ih,
173 ENIGHT (C.) Biography of WiLLiAM

CaxrToxN, the First English Printer, wood-
cule, 1844—CABINET Pictures of English
Life, CHAUCER, by J. BAUNDERS, woodcuts,
1845, the 2, sm. 12mo, cloth, 2s 6d

MILLER (John, Hookseller) Fly Leaves, or
Scraps and Sketcher, Literary, Biblio-
graphical and Miscellaneous, as Negleeted
Biography, Memorials of Old London, An-
cient Unpublished Poetry, Curious Seraps,
&c., BOTH SERIES, 2 vols, 12mo, cloth (not
quite uniform, slightly sgoiled, vol 2 has a
name on title), 4s 6d 1854-5
JAESTHETICS.—HAMILTON (Walter) The
Jsthetic Movement in England, 8vo, cloth,
s 1882
176 ORTIS (Jacopo) The Letters of Ortis to
Lorenzo, translated from the Italian by

F. B., portrait, 8vo, broken boards, wncut, 28
1514

177 MEGHA DATA, or Cloud Messenger, by
KArLipasa, translated into English Prose

by CoL. H. A. OUVRY, cr. 8vo, cloth, 23 1868

178 POTE (B. E.) Inquiry into the Phonetic
Reading of the AsHpBURNHAM Bignet in
reference to the Patriarch Joseph, plafe,
thin 8vo, cloth, 2& Pickering, 1841

179 HINTS or HORACE on Men and Things,
Past, Present and to Come, the Text col-
lated with several MBS, edited with notes

174

175

by Horarro E. MappenisG, Court Baidijl

of Quelta, LARGE PAPER, sq. 8vo, boards,
wncut, 3s Puckering, 1873

and Foreign Bookseller,

180 RAWLINSON (R.) A New Method of
Studying History—I., The Sciences ; 1L,
Sacred and Profane History ; I1L, Histories
of Royal Families ; IV., Catalogue of His-
torians, also the Use of Inseriptions on
Medals, 2 thk. vols, 8vo, shabby old calf,
3= 6d Burton,
St Johw's Lane, near Hick’'s Hall, 1728

HORKE v. CarPENTER.—A Collection of
the Principal Articles which appeared in
the Controversy relative to the Charges of
Piracy and Plagiarism started against W.
CARPENTER by the Rev, T, H, HORNE, this
unique volume consists of Carpenter’s
Pamphlet, Cuttings mounted from Maga.
zines, Reviews, &e., also Autograph Letters,
8vo, half ealf, 10z 1827

COTTON (H., Avehdeacon of Cashel) Me-
moir of a French Translation of the New
Testament, in which the Mass and Purga-
tory are found in the Bacred Text, with
Notes, &c., 8vo, cloth, wncnt, 28 6d 1827
BERESFORD (General, Lord Viscount)
Refutation of ConoxerL NAPIER'S Justifi-
cation of his Third Volume of the History
of the Peninsular War, plan of dlbuera, 8vo,
hoards, 28 6d 1334

CELEBRATED LierArY.—BIBLIOTHECA
BULTELLIANA digestus & descriptus, a
GARRIELE ManrTIN Bibliopola Parisiensi,
with an alphabetical index of Awthors, de.,
nearly 9,000 lots, with MS. prices, thk, (over
1,100 pages) 12mo, old calf, s Paris, 1711
Oatalogus Librorum Bibliothees
illus. Viri CArorLi HENRICI COMITIS DE
HoyMm, also compiled by Martin, with
alphabetical index of aunthors, nearly 5,000
lots, with MS. prices, stout 8vo, old calf, 5s
ih, 1738
CatALoGUE of the Magnificent and
Celebrated Library of MAFrer Pixerwni,
comprehending an unparalleled Collection
of Aunthors from the Origin of Printing,
with many of the Earliest Editions printed
on vellum, 12,859 lots, with MS. prices,
very thk. 8vo, uncut, 10s 1780
CATALOGUE of the Curious and
Extensive Library of GEORGE NAssavU, both
parts, 20 days’ sale, with MS, prices, the 2,
roy. 8vo thit.fea dust-soiled), §s 1824
County Histories, Rare Tracts, Old Plays, Witcherafi,
Ilustrated Books, &c.  The 4 First Folio Editions of
Shakspeare sold for £70 11s
CATALOGUE of the Extensive and
Valuable Library of GroRGE HIBBERT,
with Index to the books printed on vellum,
also of the Manuscripts, 42 days’ sale, with
AMS. prices, 3 plates, stout 8vo, shabby
boards, uncut (a leaf torn but not defective),
Bg Gd 1529
Early printed Bibles, including the first, French
Romances, Early English Poetry, Books printed on

vellum, Bare Tracts, &c.
CATALOGUE of the Valuable
Library of M. LE Banox J. TAvrLor, 14
days’ sale, with MS. prices and names, Svo
(unstitched and slightly dust-soiled), 3336&
1853
CATALOGUE of the Valuable Orien-
tal, Miscellaneous and Legal Library, also

181

183

184

186

187

188

189

190
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his Collection of Persian and other Oriental
MS8., 4 days' sale, with MS. prices and
names, 2= Gd 1861
CATALOGUE of the Contents of STowe
Housg, near Buckingham, 3 vicis, 37 days’
sale, 4to, 2s 1548
AXOTHER, with Printed Prices and
Annotations by H. R. FosTER, also the
Supplementary Catalogue, ma.kmg' 10 days’
sale, pedigree, 16 plates of portraits views,
and oljects of art, 4to, shabby half roan
(alightly soiled), 58 ilb,
CATALOGUE of the Library of John
Awbery, and some smaller Libraries, which
will begin to be =old at the prices printed
in the Catalogue of DANIEL PRINCE, near
the Clarendon Printing House, Oxford, on
Monday, May f6th, 3,342 lots, 8vo (no
covers, stained), 3s 6d Ouxford, 1776
THORPE (Thomas) Catalogue of an Ex-
traordinary Curious and Interesting Col-
lection of Books and Tracts, Early Bulls
and Indulgences of wvarious Popes, Early
Voyages and Travels, Ballads, Chap Books,
Drolleries, Jests, Books on Chess, Angling,
&c., &e., 541 pages, 8vo (no covers), Hs 1838
HOTTEN (John Camden) Catalogue or
Hand Book to the Topography and Family
History of England and Wales, 376 pages,
8vo, containing 7,659 lots, 3s 186-
1496 HODGSON (Thomas) London Catalogue of

Books published in Great Britain, 1816-51,

with their sizes, prices and publishers' names,

181

192

193

1

105

614 pages, thk. roy. 8vo, shabby cloth
(slightly soiled), 8z 6d 1551
197 CRUIKSHANK.—BENTLEY's Miscellany,

Vol 11, Ffﬂﬁi# by Cruikshank and Leech, thk,
8vo, half calf (slightly =oiled), 2= 6d 1842
BurrorD COTTAGE and its Robin-
Ited-Breast, front. by Cruikshank, er. Svo,
broken cloth (dust-soiled), 2s 1855
Hocg's Altrive Tales, wvol 1, all
published, portrait and a plate by Cruik-
shank, 12mo, shabby cloth, 2s
Clochrane, 1832
BURLESQUE DRAMA, viz.,, The
Tailors, Bombastes Furioso, Midas, Tom
Thumb, Mayor of Garrat, Beggar's Opera,
and Katharine and Petruchio, with Pre-
liminary Remarks, embellished wath 62
charming woodcuts by . and B. Cruibshank,
in 1 vol, 12mo cloth, gilt edges, 6s
J. Thomas, 1838
——— PETER SCHLEMHIL, translated by
81k JouN BowriNG, plates by . C., cr.
Svo, boards, uncut, 33 Reprinted, 1861
CLEMENT LORIMER, a Romance, by
A. B. Rreacn, plates by e wikashank, Svo,
shabby balf roan (somewhat m:-lled}, 25 6
J. Lofts, N.D.
——— MorxINGS at Bow BSTREET, 21
illustrations by Crwikshank, 12mo, nlot.h,
da 1838
——— Minor Morals, Parts 1 and 3, part 1
haws no plates, part 3 has 6 by George Cruik-
shank, the 2 parts in 1 stout vol, 12mo,
cloth, #s 1835.1839
— Tarra, or Chronicle: of a Clay
Farm, woodcut by Crwikshank, 12mo, cloth,
25 1554

198

199

200

201

202

203

204

206 BARTOLOZZL—CramMBERS (Sir W.) Dis-
sertation on Oriental Gardening, 2 plafes
by Cipriani, engraved by Bavtolozzy, 4to
(somewhat dngt-soiled), 25 6d 1772

— ZIMMERMAN on Solitude, prefty

Jrout, and viguelte by Buwrney, engraved by

Bartolozzi, 8vo, call neat, Js 1801

——— RaY2 of Genius, collected to

Enlighten the Riging Generation, by T.

TomEINS, portrait engraved by Schinvonetii

and frond. .by Bartolozzi, 2 vols, er. 8vo,

shabby half calf, 28 6d 1806
Each vol has the 2 engraved title-pages.

200 - VeExvs Teaching Cupid and In-

structing Cupid, 2 engravings in ved by

Bartolorzzi, oval size 6 by 5 in., mounted

rouzhly, the 2, 38 17—

——— Beanty Charmed by Musie, size 7

by 6 in., oval, 1804—VENUS Instructing

Cupid, size 6} by 5} in., ®.D., both engraved

y Bartolozi and printed in ved, the 2, 3a 6d

OLD ENGRAVINGS.—A MusicAL ParTy

of the Gods, size 124 by 10 in., 16——RIsING

of Venus, by Angelica Kaunffman, size

8% by 6} in., 1780—MagraTTI'S Venus and

Cupid, size 11 by 9 in, 1779—BARRY’s

Naissance de Venus, size 14 by 93 in, x.p,

—LEDA and the Swan, size 9 by 7 in., X.D.

—HuETE'S Leda an Bain, size 12 by 11 in,,

N.D.—THE BATH, in colours, size 8% by

6} in., X.p,, and 5 others (2 are soiled and

1 slightly damaged), the lot, 88 6d

——— HEeLEN, by Angelica Kauffinan,

printed in ved, 1776—Hamirron (W.) Em-

blematical Figures, 4 on one sheet, 3 sheets,

2 in red, 1779—4 SMALL mezzolints, viz.,

A Mogxixe Frouic, PLEASURES of Bkat-

ing, and 2 without the name, 17 ——NAR-

cissus, by Ryland, 1776—8SA1Lor’'s WIFE
and the Soldier's Wife, by Emma Crew,
1793—RICHTER, 2, an Emblem of Africa
and an Emblem of Asia, 17——CrAlG, the

Roman Vestal's Punishment, engraved by

Cooper, 1807 —STOTHARD, Second Childish-

ness, engraved by Bromley, 1799—TICKET

of Admission to the Chapel Royal, White-
hall, July 5, 1814, and 2 others, sizes
various, from folio to sq. 8vo, the 18, 125 6d

213 COUNTY MAPS.—GrREENwoOD'S Maps of

. the Counties of Berks, Cornwall, Devon,

Dorset, Kent, Middlesex, Somerset, South-

ampton, Surrey, Sussex, and Wilts, engraved

Jrom Surveys, 1819-1827, and pullizhed in

1829, size 29 by 24 in., colowred, and each

18 embellished with a charming view, Middle.

sex having 2, the 11, 128 6d 1828

Two are neatly repaired.

WALKER’s Large Map of England, Wales,

and the Southern part of Secotland, with

the Sandbanks and Soundings round the

Coast, size 4 ft. 6 in. by 3 ft. 5 in., mounted

on linen, in a roy. Svo case, ds 184-

5 HEAD (Sir George) A Home Tour throngh

the Manufacturing Distriets of England in
1835-1856—CoNTINUATION, being a Home
Tour through various parts of the United
Kingdom, wmap of the I:le of Man, 1837, the
2 in 1 thk, vol, ¢r, 8vo, shabby half calf, 3s

207

208

210

211

212

214
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216 ROAD BOOK.—An actual Survey of the
Roads of England and Wales, deseribed on
100 maps from copper-plates on which are
delineated oll the Cities, Towns, Villages,
Churches, Honses, and places of note, upon
each of the roads, also directions for the
curious traveller, frvat performed by Joux
OGILBY, and now improved by JoHN
SENNEX, sm. 4to, shabby broken old calf,
dg 6d 171%
——— CARY's New Itinerary, or Book of
Roads, 4¢th FKdition, maps, thk. cr. 8vo,
shabby broken boards, 2s 1810

217

218 ——— ANOTHER, tha 11th Edition (the
large map defective), thk. cr. 8vo, calf, with
tuck, 2= 6d 1828

a19 Patterson’s Book of Roads, 16tk

Edition, by MoGa, thk. 8vo, broken boards,
ds 1822
220 HISTORICAL and Literary Tonr of a
Foreigner in England and Scotland, 2 stout
volg, 8vo, broken boards, Ha 1825

Of high ilm.'rt.'s-t: to the admirers of Byron and Scott,
also to those imterested in the Stage.

221 WALES—Illustrated from Drawings by
Gastineau, with Descriptions, over 150
highly finished engravings of Castles, Seats,
Antiquities, e, capital tmpression, 4to,
half calf, 6z 6d 1830
WESTMORELAND, Camberland, Durham,
and Northumberland, ilfustrated from ori-
wiived drawings by Allom, dec., with descrip-
tions by Thomas Rose, 73 fine views, all early
impreszions, 4to, half calf, 6s 1838
ENIGHT (Charles) 0ld England, a Museum
of National Antiquities, Regal, Ecclesiasti-
cal, Baronial, Municipal and Popular,
ilustrated  with  coloured plafes  (zome
foxed) and 3,000 woodeuts, 2 vols, folio,
half roan, 63 6d N.D.
GRONOW (J.) A Review of England and
Wales, or an Antiquarian Hand Book,
illustraled with a lavge folding woodent
Planw of London in 1560, er. 8vo, boards, 3s

1319
TPIGOT & Co.’s Metropolitan Guide and
Book of Reference to Every Street, Court,
Lane, Passage, Alley, and Public Building
in the Cities of London and Westminater
and the Borough of Southwark and their
respective Suburbe, compiled and arranged
from Actual Survey, with a new plan
divided into T0 districta by civewlar lines
with the geographical bearings from the
Dome of St. Paul’s, the plan colonred and
folded, cr. 8vo, half roan (a name cut off
top margin of title), othicrivise a nice clean
copy of this scarce vol, Ts 6d 1824
226 A NEW Mar of LOXDOX, copied from the
P. O. L. D.,with patent index and measuring
tape, folded in roy. 8vo cloth covers, 2s 6d

1855
LAURIE's PrAX of Loxpox, Westminster
and Southwark, as Burveyed by JoHN
OuTHETT, including Hampstead, Camber-
well, Clapton, Greenwich, &e., and Extend-
ing East and West from Blackwall to Ham-

223

224

227

mersmith Bridge, size 43 by 26 in.. coloured, |

mounted, awd folded in case, 48 1851

J. SALKELD, English and Foreign Bookseller,

227 ACROS8 Loxpox, a New Plan of the
Metropoliz extending from Stamford Hill
and Highgate in the North to Stockwell
and Peckham on the South. and from Brom-
ley in the Hast to Kensal Green in the West,
on a scale of nearly 4% in. to a mile, size 48
by 33 in., eolowred, mounted, and folded in
o crige, i 1561
DARTON's 30 Miles Round London, with
all the Rail, Mail, and Cross Roads, Gentle-
men’s Seats, Parks, &ec., size 31 by 26 in.,
colowred, mounted and folded, in cloth
covers, 25 Gd 1850
ENDOWED CHARITIES of the City of
London, reprinted at large from the 17
Reports of the Commissioners on Charities,
with o copiows fndex, thk. roy. 8vo, half
cloth, 5s 1829
OLD LONDON DIRECTORIES for 1806-14,
1816, and 1826, 4 wvols, 12mo, shabhy
broken old sheep (covers detached and dust-
goiled), the 4, 10a
CORRY (John) The English Metropolis, or
London in the Year 1820, containing
Sativical Strictures on  Public  Manners,
Maorals and Amusements, a Youny Gentle-
e’ s Adventures, and Characteristic Anee-
dotes, 8vo, shabby broken hboards (dust-
soiled), has the book-label of Francis Place,
of 16, Charing Cross, 3s 1820
BOHUN (W., of the Middle Temple) The
Laws, Customs, and Priviledges of the City
of London. with speciad cases, the Practice
of all the Conrts, Fees, dee., FIRST EDITION,
stout 8vo, broken old calf (paper dis-
colourad), 3s 6d 1702
ANOTHER, the Third Kdition, en-
farged, stout 8vo, broken old ealf (slightly
goiled), 5s : 1723
234 PRIVILEDGES of the Lord Mayor & ALDER-
MEN of the Crry, Advantages of the Freemen,
their Wills and their Intestacy, Usage of
the Courts, including the Orphans’ Court,
How to Malke a0 Distress forr Rent, the Tythes
of every Parish, ete., 8vo, bound, SCARCE,
s 1708
CHARTER GRANTING to the City of Lon-
don the several Duties of Package, Scavage,
Balliage and Portage, with Tables of
Duties Chargeable on all Merchandize Ex-
rted or Imported by ALTEXS or DENIZENXS,
eing the Sons of Aliens, 42 pages, 8vo
(dust-soiled), fias some MS. additions in o
neal hand, 33 H. Fenwick 177-
MILLER (W.) London before the Fire of
1666, with a History of the Parish Ward
and the Church of St. Giles Without,
Cripplegate, down to 1867, I12mo, cloth,
25 Gd 1867
STANFORD's DEscrirTIVE MAP of Lox-
Doy POVERTY and WEALTH in 1889, from
Kensington to Poplar and Kentish Town to
Stockwell. size 43 by 38 in.. coloured,
mounted, and varnished on a rvoller, 73 6d
18ED
The streets are coloured according to the condition of

the inhabitants, 7 different colours being used to
denote the various degrees of wealth angl poverey,

2350
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232

233
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287
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233 WESTMINSTER HALL RESTORATION
RerorT, with the Minutes of Evidence, 30
plates, many large and folding, sq. folio,
blue paper cover, Gz (pub. at £1 23 6d) 1885

230 ISLINGTON.—Report of the Proceedings

relative to the TESTIMONIAL to C, WooDn-

WARD, Baq., President of the IL. £ 8.8,

compiled by J. B. T1erers, Jux., with

appendix of names, fronf., sm. 4to, cloth, 3s
1858

SMYTHE (Robert) Historicul Account of

the Charter House, compiled from the

Works of HEarsE and BEArRCROFT, Har-

leian, Cottonian, and Private MSS., and

from other authentic sources, porirait and
plates, 4to, shabby broken half calf (some

leaves spotted), 3s 6d 1808

241 EHMLLITT (W.)] Beauties of the Dulwich

Yicture Gallery, FIRST EDITION, large 12mo,
half cloth, 3s 1324

242 COMMERCIAL DOCKS, in the Parisy of
RoruErHITHE, Notice of, by N. GoULD,
folduig plan, also folding view of the How-
land Wet Dock, thin 4to, cloth, 2s 6d 1844

243 THAMES TUNNEL.—An Explanation of

the Works of the Tunnel under the Thames

from Rotherhbithe to Wapping, 10 plates, 1

showing the workmen in the Iron Shield, ob-

long 12mo, 1837—ANOTHER, translated into

FrexcH, 10 plates, the front, being slightly

different from the firat-nomed, 1839—Small

Broadsheet or Bill, size 12 by 11 in., with 3

woodcnds, 183-, also a few Cuttings, this

sCcARCE little lot, Gs 6d

LONDOXN by MoosnicaT MIissioN, being

an Account of Midnight Cruizes on the

Streets of London (1847-60), cr. 8vo, cloth,

28 6d 1861

245 BASBS (M. T.) Street Music in the Metropo-
lis, CORRESPONDENCE, including Letters
Jrom Mavk Lemon, Alfred Wigan, Charles
Alaton Coltins, Charles Dickens, and a host
of others, also Observations on the Law, cr.
8vo, cloth, 25 Gd 1864

246 GREENWOOD (James, the * Admatenr
Ceasual ) The SEvEN Curses of London,
viz.,, Neglected Children, Professional
Thieves, Professional  Beggars, Fallen
Women, The Curse of Drunkenness, Betting
Gamblers, and Waste of Charity, stout er.
8vo, cloth, 3s 1869

247 AINSWORTH (W. H.) The Lord Mayor of
London, or City Life in the Last Century,
FIRET EDITION, 3 vols, post 8vo, cloth, un-
cud (slightly seiled, and a name on top mar-
gin of title-pages), s 1862

248 SHAW (5.) A Tour to the West of England
in 1788, London to the Land’s End, and Re-
turn Journey by a Different Route, thk.
8vo, broken shabby boards, UNcUT, 35 1789

249 ETON.—RecornnecrioNs of Eton, by an
ETONIAN, with iffustrations by 8. P. Hall,
stout or. &vo, cloth (slightly soiled), 2=z 6d

240

244

1870

250 UNIVERSITY LIFE AT CAMBRIDGE.—
EvErerT (W.) On the Cam, cr. 8vo, cloth
(slightly soiled), 25 1869

251 HARRIS (John, Cornish Miner) A Btory of
Carn Brea, Ezsays and Poems, 12mo, cloth,
gilt edges, 2z 6d 1863

11

252 LEE (Katharing) When Fortune Frowns,
being the Life and Adventures of GILBERT
CoSWARTH, o Gentleman of Cornwall, How
he Fought for Prince Charlesin 1745-6, &e.,
er. 8vo, cloth (slightly soiled), 2= 6d 1805

253 ALLAN (G.) Historical and Descriptive
View of the Crry of DurRHAM and its En-
virong, plan and vignetie, 12mo, half cloth,
with the Hartley ex-libriz, 28 6d

Dhrhane, 182«

254 MARSHALL (Mr.) The Rural Economy of
GLoCESTERSRHIRE, with a GLOSSARY of
ProvixcranisMs of the Vale of Glocester,
map, 2 vols, 8vo, broken boards, uncutf, 58

(Hlocester, 1789

2544 BRISTOL, Past and Present, by J. F.

NicunoLs and Jony TAYLOR, illustrations, 3

vols in 1 thk. vol, 4to, half moroeco, 10s 6d

Bristol, 1881

SOMERTON (W. H.) Narrative of the Bris-

tol Riots, in October, 1831, with the Various

Trinlz, Exeeuntions, Courts Martial, &e.,

FOURTH EDITION, Brisfol, 186-—ABSTRACT

of the CiTy CHARTER, and Account of the

Lords Constables and Wardens of Bristol

Castle, b 1882—TriAL of the Derby

Rioters, Derby, 183-, in 1 vol, 8vo, half

cloth, Hs

CHILCOTT's Descriprive History of

Bristol, Seventh FEdition, enlarged, map,

plans and views, 12mo, cloth, 28 wh, 154-

BROADSHEET.—The HAMPSHIRE ALMA-

NACK for 1778, size of the sheet 23 by 18 in.,

o clean good copy, SCARCE, b8 1778

LYON (John) History of the Town and

Port of Dover, and of Dover Castle, with

account of the Cingue Ports, 8 /[large

plans or plates, and 10 plates, 2 vols in 1,

thk, 4to, half morocco, 7s 6d  Dover, 1813

BROADSHEET. — Tue Kext Almanack

for 1778, size of the sheet 23 by 18 in., &

capital clean copy, SCARCE, bs 1778

EEXWORTHY (Charles) Original Poeme,

view of Strangeways Hall, Manchester, cr.

8vo, broken silk, gilt edges, 23

Manchester, 1847

CATALOGUE of the Art Treasures ex-

hibited at Manchester, 18567 — SUPPLE-

MENTAL Catalogue, ih.—[TAvyLor (Tom)]

Handhook to the Gallery of British Painters

in the Exhibition, b., in 1 vol, cr, 8vo, half

calf, 3s

BROADSHEET.—Laxcasnirg, Cheshire,

and Derbyshire Almanack for 1778, size 23

by 18 in., a clean copy, scarce, bs 1778

LINCOLNSHIRE. — Pigrce (Elizabeth)

Village Pencillings in Prose and Verse,

256

259

2610

261

262

263

pretty view of Weat Ashby, cr. 8vo, calf
(uli% tly soiled), 25 6d Pickering, 1842
264 BROADSHEET. — Thng LINCOLNSHIRE,

Nottinghamshire, and Rutlandshire Al-
manack for 1778 (margin of one gide frayed
throngh damp), otherwise a clean good copy,
searee, sige 23 by 18 in., 4s 1778
OXFORD METHODISTS.—MEMOIRS of
Clayton, Ingham, Gambold, Hervey, and
Broughton, with Biographical Notices of
others by L. TYERMAN, front, of b-portraits,
Bvo, cloih, 3s 1875
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266 NORFOLK, PoLn Book for the Election
of, 1817—Noriich, 1817—NorroLk ELEC-
TI0X Bupcer, which will contain all the
papers printed during the contest in May,
1817, Nos. 1 to 12, all issued, ib. 1817—
Rigey-HoLkHAM, its Agriculture, &ec., i,
.}5;7, &e., in 1 vol, 8vo, broken half ecalf,

Lamplntc copies of the Budget are rarely to be met

267 ﬂ{}LL {(John) Scarborough Guide, a His-
tory of the Town, Notices of the Neigh-
bouring Villages, &c., 6th Edition, front.
and woodcuts, sm. 12mo, cloth, 2

Searborough, 1836

268 SCOTLAND. —CHURCHYARD'S CHIP8 con-

cerning Scotland, edited with Historical

Notices and a Life of the Author by

GEORGE CHALMERS, #lfuatrated with Church-

yard's Arms and a facsimile of hiz History,

8vo, boards, uncut, 58 1817

MELVIL (Sir James, of Halhill) Memoirs

of, published from the original MSS. by

Grorge Scorr, Third Edition, corrected,

8vo, shabby calf, 45 6d 1753

LEIGHTON (John) Scenes in Scotland,

with Historical Illustrations and Biographi-

cal Anecdotes, dfwustrated with 48 wviews,
engraved on steel by Gray, 12mo, boards, 2s
(flasgow, 1831

BROWN (Capt. Thomas) Dictionary of the

Secottish Language, comprehending all the

Words in Use in the Writings of Scott,

Burns, Wilson, Ramsay, and others, 12mo,

cloth, 2s 6d Hdin, 1845

272 DIXON (Willmott) The JacoeiTe Episode

in Scottish History and its relative Litera-

ture, an Essay, cr. 8vo, cloth, 3s
(flasgow, 1874
ERSKINE (Ralph) Gospel Sonnets, or
":;Iuntual Songs, with a Poem by a LADY of
NEW ENGLAND, an Account of the Author,

dm, 426 pages, E‘m boards, UxcUT, 32 liEF[l

274 [DALRYMPLE (Hugh)] Rodondo, or the
State Jugglers, Cantos 1 and 2 (qy. all pub-
lished), both First Editions, the 2, 8vo (no
covers), wncut, 38 6d 1763

On title 10 Canto 1, ** Robert Melvill, 17632."
ANOTHER EDITION, of both Cantos,
48 pages, 1Zmo, wrapper, wncut, 28 il

BURNB.—THE Burxs Centenary in the

Poor House, First Edition, 36 pages, cr. 8vo

(printed on one side only), 1s 6d

Kickintilloch, 1896

FOULIS Press.—Youxa (BE) The Last

Day, Glasgow, 1752—BLAIR (R.) The

Grave, ib. 1761 —GARTH (8.) The Dispen-

sary, ib. 1750—TEMPLE (Sir W.) Letter of

Consolation, ¢, 1751, &c., in 1 vol, 1Zmo,

shabby hmken huu’lmg, 2g

SCOTTISH SONGSTRESS (The) Cano-

LINE Baroxess NAIRNE, by her Great

Grand Niece, porfraifs, view and facsimiles,

cr. 8vo, cloth, 2s Helin. 1894

IRELAND ILLUSTRATED in a Series of

Views from Original Drawings by Geo.

Perrie, with Descriptions by G. N,

WriGHT, B0 wviews, fine carly tmpressions,

1to, cloth (loose in cover), &s 1520

269

270

a7l

273

277

278

and Foreign Bookseller,

280 SCENES 1x IRELAND, with Historical
Illustrations, Legends, &c., by G. N,
WriGnr, 36 wviews, large 12mo, boards,
uncif. 25 1834
HALL (1) Tour throngh the Interior and
lenst known parts of lreland, with Refee-
tions  on the Uiion. Advantages of a
Pelegraphic Commaunication between the tivo
Countries, de., 2 vols, 8vo, hoards, wncuf,
3a hid 1813
MITCHELL (Jobhn) MHistory of Ireland,
from the Treaty of Limerick to 186-, 2 vols
in 1, thk. vol, 8vo, half roan, 3s 6d
{Haagown, 1869
WILDE (Lady (Speranza)) ANCIEST LE-
GENDS, Mystic Charms und Superstitions of
Ireland, 1888—AxciENT Curgs, Charms,
* and Usages of Ireland, 1890-2, stout wvol,
cr, 8vo, cloth, /s
MORRIS (M. O’Connor) Hibernia Venatica,
illustrated with photographs of Celebrated
Ladies who followed the Hounds, stout 8vo,

281

282

283

231

cloth, 3= 6d 1878
A name written across title.
2844 O’NEILL DAUNT (W. J.) 8 yearsz of

Irish History, 1830-1885, New Edition, with
a swpplement bringing the narrative down to

1287, stout cr. 8vo, cloth, 3s 1538
A name torn off top margin of half title.

REDMOND (J. K., M.P.) Historical and
Political Addresses, 1833-1897, stout Bvo,
cloth, 3s fd Duliin, 1898
MAC DONAGH (Michael) Irish Life and
Character, stout cr. 8vo, cloth, uneut, ".s']saﬁd
]
M'HENRY (James) The Insurgent Chief,
a Tale of the United Irishmen, 12mo, Faded
cloth, 2s filaagow, 1848
PHILLIPS (Charles, of Dublin, Barrister
af Law) The Emerald Isle, a Poem, with
Notes, 5th Edition, enlarged considerahl
the additions are printed at end of t%e
volime, on 58 pages, with instructions as to
what part of the poem they are fo be inserted,
how that is to be done I cannot make out, as
they runon with confinuous pagination, though
the pavticular addition may end in ¢
middle of the page, 4to, boards, 5s 1818
FULL.-LENGTH PORTRAIT of EDWARD
Brarixag, Es0., Anthor of the general
collection of the Ancient Music of Ireland
to the Harp Societies of Daoblin and Bel-
fast, dressed in the costume of the period,
heing e capital tmpression of this jine por-
trait, etched by W, Brocus, size of the plate
14 by 10 in., the margin being exctra, 23 6d
Dublin, .
J. Sidebotham, Lower Sackville Street, 1811
ROYAL KEArLENDAR for 18035, viz., Rider’s
Almanack—ARMS of the Peers, Peeresses,
&e., engraved on 124 pages, with Index to
the Mottoes—Lists of the Lords and Com-
mons, and the Government Officials, City
Magmtmtu}- Church Dignitaries, Dlﬁcmls cf
the British Colonies of Upper and Lower
Canada, Newfoundland, Nova Scotia, West
India Islands, Gold Coast, New South
Wales, Norfolk Island, &c., 1805—East
India Directory and Register, map, 1805, i
1 thk. vol, moroceo, gilt edges, 103

285

286

287

288

289

290
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201 BURKE (John) Genealogical and Heraldic
Dictionary of the Peerage and Baronetage
of the British Empire, Seventh FEdition,
illuminated title and woodeuis of arms, thk.
roy. 8vo, broken cloth, 5s 1841

292 (8ir Bernard) Peerage and Baronet-

age, woodcuts of arms, Twenty-fifth Edition,

thk. roy. 8vo, broken cloth (somewhat
eoiled), 8= 1865
ANOTHER, the Twenty-Sixzth Edition,
shabby soiled cloth, 3s 6d 1864
- ANOTHER, the INifty-fifth Edition, a
nice clean copy, 63 6d 1893
ANOTHER, the Fifty-sixzth Edition,
1594
Genealogical and Heraldie Diction-
ary of the LANDED GENTRY, loth jarts,
Fourth Edition, the 2 thk. vols, roy. 8vo,
paper covers, uncul (dust-soiled), hs 1862
CAVE's PARLIAMENTARY REGISTER, with
an exact List of the Lords Lists of MEM-
BERS of PARLTIAMENT, 1660 to 1722, with
a Curions Index of Names, &e., sm. 12mo,
half morocco, SCARCE, bs 1727
LONDON KaALeEsDAR, or Court and City
Register for England, Scotland, Ireland
and the Colonies, the Canada’s, Nova Scotia,
New Brunswick, Cape Breton, New Found-
land, West Indies, Cape Coast Castle, New
South Wales, Norfolk Island, Cape of Good
Hope, &c., 1808—ANOTHER, called the
Rovan KALENDAR, containing also fhe
Colonies, with Van IMemen’s Land added,
1813, the 2, 12mo, bound, 58
EAST INDIA COMPANY.—List of the
Names of the Members of the United Com-
pany of Merchants of England trading to
the East Indies, 112 pawes, 8vo, 3s 1526
300 [PARTON (Stephen)] The Guardian’s In-
struction, or the Gentleman's Romance,
written for the diversion and service of the
Gentry, 12mo, calf, gilt edges, 3s 1688
EPITOME (The) of all the Lives of the
French Kings, by RosFrT BURTON, en-
graved title and woowdeut portraifs (wanting
the printed title), 12mo, old calf, with the
oval book-label of John Anctevbury, from
Madras, Fast ITndies, 8s 169-
302 HOLT (J.) Characters of the Kings and
Queens of England, with Notes, Historical,
Bvo, very shabby binding (vitle water
stained), 2s 6d Dublin, 1789
503 SPEECHES from the Throne, MESSAGES
from the Crown, &c., &e., to Both Houses
of Parliament, from 1801 to 1841, stout
Zvo, broken shabby boards, wecut, 10
Only « few copies privately printed, 184-
304 CORONATION SERMONS—PREACHED at
the CoroNATION of James IT. & Q. Mary,
April 23, 1685—KiNG Winniaxm III. and
Q. Magry 11., April 11, 1689 —QUEEN ANNE,
April 23, 1702—Grorae 1., October 20th,
1714, the 4 (no covers, dust-soiled), 53
1685-1714
306 CORONATION of Geomcr IV., Account
of, with « plan of Westminster Hall, the
Abbey, and Line of Procession, 2 folding
wviews of the Coronation, viz., the Crowning

T8 6d

297

299

301

13

and the Homage, 2 of the Banguet, and the
Euntry of the Champion, also & portrail in-
serfed, 8vo, uncut, b3 . M., 1821
CORONATION of Winniam IV, and Q.
ADELAIDE, folding woodent of the Regalia,
and colowred portraits of their Majesties
geaded om the Thrones an their Corvonalion
Robes, 12mo, Robins's L. P. M., 1831 (also
2 Svo portraits loose), 3s

CORONATION of QUEEN VICTORIA, Ac-
count of, in a vol of The Mirror, having «
large folding woeodeut of the Inthronization,
woodents of the Regalin, and the Firework
Temple in Hyde Park, 8vo, half calf, l;ﬂﬁg.
CORONATION PROCESSION of QUEEN
Vicroria, published by Fores, confaining
many hundreds of figures, being a Correct
Representation of the State Procession, finely
coloured, and 52 ft.in length, folded in cloth
covers (some of the folds cracked), other-
wige i @ fair state, 303 1838
310 ROYAL Progress,—The Queen's Visit (to
Secotland in 1842), and other Poems, with
copious Notes by 5. FERGUSSON, Minister of
FORTINGALL, cr. 8vo, cloth, gilt edges, 25 6d
Edin., 1863
311 ROYAL PROGRESSES of QUEEN VIC-
ToRIA and PRINCE ALBERT, being a Narra-
tive of their Progress in France, Belginm,
and England in 1843, 100 woodcufs, 4to,
shabby eloth, 1844—ProGrESS to Burghley
Housze, Northampton, in Nov., 1844, the
Wlustrations  within  illuminated  borders,
4to, stiff paper cover, Northampton, 1845—
CompLETE Illustrated History of the
QUuEEN's VIsIT to FRANCE, in Aug., 1855,
being 5 Nos. of the Ilfustrated News,
gtitched in a tri-coloured wrapper, 18566, the
3 (somewhat dust-soiled), 10s
MAXWELL (8ir H.) Sixty Years a Queen,
the Story of QUuEEN VicToRIA'S Reign, fine
portrait in colowrs, and numerows illustre-
tions, complete in the 10 parts, 2s 6d N.D.
WOODWARD's VicToriA JUBILEE FoLlo,
portrait and 11 plates of Memoralle Inci-
dents during the 80 Years' Reign, printed on
thick cardboard (and loose in a portfolio),
sm. folio in gize, 38 6d 1877
313a GRAPHIC Rovan WEDDING Number,
March, 1871—JUBILEE Number, 1887—
Rovarn WeppiNGg Number, Awgust, 1880 —
ILLUATRATED NEWS JUBILEE Number,
1887, these in 1 wol, folio, cloth—ILLUS-
TRATED LoXDON NEWS DIAMOND JUBILEE
Number, 1897—GrArHIC DiAMoxD JURI-
LEE Number, in cloth, 1807—3PECIAL
Number of the [lustrated News for Jan,
30, 1901, all ¢clean and in 8 good state, the
lot, 10=
LESSON to a Young Prince by an Old
Statesman, with a Lesson on Burke's Re-
flections on the French Revolution, pretty
portrait of GGeorge, Prince af Wales, by Van
Assen, 166 pages, 8vo (no covers, dust-

307

308

309

312

313

314

goiled), 3= 6d 17490
Contains a n:'|1:|.|b1nt1."r on the American Revolution, with a
diagram of the constitution of the Stales.
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315 LESS0NS, ANOTHER EDITION, the 6th,
188 pages, 8vo (no covers, dust-s:}ileﬂil.?:%i-

!

316 CORONATION OATH—REeves (John)
Considerations on, 44 pages, 8vo (no covers),
15 6d Fel. 180]
CORONATIONS, Chapters on, comprising
their Origin, Nature and History, Changes
in the English Ritual, Anecdotes, &c.,
woodentz, 12mo, cloth, 3s 1833
COURT ANECDOTES, portrail of (feorge
IV., and vignetfie, cr, 8vo, half roan, 2s 6d
W. Sams, 1825

EPIGREAMMATUM Delectus ex omnibus
tum veteribus tum Recentioribus Poetis
acourate decerptus, &c., over G600 pages,
12mo, calf, 2s 6d Paris, 1659
RARE POEMS of the 16th and 17th Cen-
turies, a Supplement to the Anthologies,
collected and edited with Notes by W. L.
LixTox, cr. 8vo, cloth, 2s 6d 1882
LADY BESSY, Daughter of Edw. IV. and
How she Married Henry VII., the most
Pleasant Song of, edited from the MSS,
with Notes by T. HEYWoo0D, er. 8vo, broken
boards, 2= Gd 1820
322 ARMSTRONG (J.) The Art of Preserving
Health, a Poem, with a Critical Essay by

J. AIKIN, plates by Stothard, 12mo, half
cloth, 1s 6d 1803

23 ASHBY-STERRY (J.) The Lazy Minstrel,
Sront., 12mo. eloth, uncut, s 1887
Front margins of z leaves slightly damaged through

careless Iii|:I'l‘.‘-IIII"I
Raral

334 BLOOMrIELD (Robert) Tales,
Ballads, and Songs, woodcufs, FIRST EDI-
TION, 8vo, calf, 25 6d 1802

326 BYRON (Lord) Works, coilected and
arranged with Variorum Notes, fiie por-
trail and vignetle, also woodents, thk. roy.
8vo, cloth, 38 6id Murray, 1363

Manixo FALIERO and the Pro-

rhecy of Dante, FIRST EDITION, 8vo, broken

boards, mncut, 2s td ih. 1821

Don Juan Junior, a Poem, by Byron's

Ghost, edited by 7. B W. Bach, 130 pages,

8vo (slightly soiled), 1s 6d 1839

AXDTHER COPY, UNCUT, twrillen on

Ay-leat, = Walter Hamilton, I’cu'ﬂrﬁg collec-

fipn,” 2z 6d th,

HosuovsEg (John) Historieal Illus-
trations of the Fourth Canto of Childe
Harold, &c., thk. 8vo, boards, uncuf, 25 1818

330 CHUDLEIGH (Lady) Poems, 8vo, old calf

title slightly damaged), 23 1703

331 CLARE (John) Village Minstrel, fine por-

trait by Scriven, 2 vols, 12mo, broken

boards, uncut, Vol 1 Second Eilition, Vol 2

Fivst Edition, 33 1821

_— P[}Fh[h descriptive of Rural Life

and Scenery, I.Ema boards, wncut, 2s b,

333 —— SHEPHERD'S Calendar, and other

Poems, FIRST EDITION, firont. (foxed), 12mo,

boards, wncut, 3s 6d 1827

—— Rurarn Musg, FIRST EDITION,

front. and vignelte, 12mo, cloth, 2s 6d 1835

COWLEY (A.) Works in Prose and Verse,

with Notes by DR. HuRrD, engraved litles

with portrait, 3 vols, 12mo, shabby broken

half culf, 2s [ Seerpe, 1809

317

318

319

320

321

326

327

328

329

332

334
335

and Foreign Bookseller,

336 COWPER (Wm.) Poems, portrait (foxed), 2
vols, 16me. cloth neat, 15 6d 1808
FALCONER (W.) The ‘-‘ih1pwre¢lr o Poem,
sm, 12mo, calf neat, 18 6d  Falmouth, 1815
335 GALE (Norman l{) A Country MuaL, He e
seéries, 12mo, cloth, 2s 1893
339 GARTH (8.) Poetical Works, portrait and
plates, sm. 12mo, old calf, 1s 6d Cooke, 1800
340 GLOVER (R.) Leonidas, a Poem, portrait
and plates by Stothard and Burwey, 2 vols,
cr. 8vo, broken calf (slightly =oiled), 2s 6d
D Roveray's Kdition, 1798
GOLDSMITH (Dr, 0.) Essays and Poems,
porirait, 12mo, boards, uncuf, 15 6d
Edin. 1802
HEMANS (Mrs) Records of Women, and
other Poems, FIRST EDITION, cr. 8vo,
boards, UNcUT, 25 6d Felin, 1828
——— Another Edition, on back of title is
a MS. Presentation Poem of 3 4-line verses
by Daniel Harwood, Camberwell, Jan. 1,
1866, 12mo, cloth, 23 6d 1850
HOPKINS (Charles) The Court Prospect,
a Poem, 28 pages, 4to, half calf, UNCUT,
2s 6d 1699
HUME (Alex., Author of Scotfish Songs)
English Bongs and Ballads, 12mo, cloth,
1s 6id 1848
JUVENAL s SATIRES, also the SBatirves of
Persivs made English by Mg, DRYDEN,
with Explanatory Notes, &c., FIRST EDI-
TION, folio (wants 1 cover), 3s tid 1593
——— ANOTHER, translated by THos.
SHERIDAN, with the Latin Text and Notes,
8vo, old calf (title soiled), 2s 1739
KEATS (John) Poetical Works, 16mo,
faded cloth, gilt edges, 23 64 Moxon, 1849
349 LONGFELLOW (H. W.) Poetical Works,
illustrated with plates finely engraved on
aleel and prefty woodcuts by Sir John Gl
Dert, stout fcap., 8vo, calf, gilt edgzes (a
name on title), 23 6d 1853

337

341

2

343

344

345

346

34T

348

360 ——— ANOTHER, the Author's Poclkel Exii-
fion, 11 vols, 16mo, cloth extra, in a case
(the case broken), fis 1878

LUCRETIUS de Berum Natura Libri Sex,
Baslerville's Large Type Edition, 4to,
broken calf, 3s Berminglamoee, 1772
ANOTHER, the BIPONT EDITION,
vignette of Epicurus, 8vo, half calf, 2s
Biponti, 1782
MORE (Hannah) Poetical Works, front.,
thk, 24mo, morocco (rubbed), 1s 6d 1838
PARRNELL (Thomas) Poems, &kec., cr. 3vo,
old ealf, with 2 exfibvis's, 23 6d 1770
PIGOTT (Mostyn T.) Songs of a Session,
12wo, cloth, wncnt, 28 1346
PROCTOR (William) Rosamond, Memorys,
Musings, and other Poems, FIRST EDITION.
12mo, boards, UNCUT, SCARCE, 5= 1814
SC0TT.—A LiTErArRY IMPOSTURE OR
Forcery, The Bridal of Cadlchairn, and
Miscellaneous Poems by Sik WALTER Scort
8vo, broken boards, with the ex liliris and
awtograph of W alter Hoamilton, 3z 1822
Lay of the Poon FIDDLER, a
Paropy on the Lay of the Last Minstrel,
with Notes, etc., by an Admirer of Scott,
12mo, wicut, 23 6d 1814

3568
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SORTES HORATIANJE, a Poetical Re-
view of Poetical Talent, with copious
Notes of high interest, c¢r. 8vo, boards
(broken}, 2s 6d 1814
TARSOs Godfrey of Bulloigne, done into
English Metrical Verse by Epwarp Falr-
rFaXx, Tth Edition, with a Gloseary, ete.,
2 vols, em. 12mo, 29 C. Kunight, 1544
TENNYSON (Lord), a Selection from the
Works of. portrait, #q. 8vo, morocco binding
{rubbed and elightly soiled), 2s 1869
JOHMNBON (Dr.) Rasselas, with a German
Translation on opposite pages, 12mo, half
roan, 2s fd Mainz wnd Frankfurt, 1785
VALENTINE Axp ORSON, the Famous
History of, front., elc.,, 24mo, half calf,
12 6d 1826
FATHER OSWALD, a genuine Catholic
Tale, er. 8vo, cloth, 2a Dolmn, 1842

5 SKETCHLEY (A)) Mnrs, BRowN at the

Play, 1870—Up the Nile, 187- —VISIT to
the PARIS EXHIBITION, 187- —IN LOXDOX,
187- —0N CLEOPATRA'S Needle, 187- —At
Margate, 187- —AT THE BEA SIDE, in 2
thick vols, 12mo, half roan, 3s
BEADLE's AMERICAN LIBRARY.—
Moxowaxo the Shawnee Spy—OoxNoMoo0
the Huron—THE BLock Houvsk—RIFLE-
MA¥ of the Miama — UNCLE ZEKIEL'S
Exrr.oiTs —Jo IDAvVIES'S Client— Binn
Binnow the Trapper, and orer THIRTY
others, in 10 vols, 12mo, half roan, 7s 6d
fonutledge, .0,
SENSATIONAL NOVELS by Du Bois-
robey, 4 in 2 vols, 5 in 1 vol, the 9 in
13 vols, cr. 8vo, red paper covers, fis
Vizetelly, 1886-7
CATALOGUE of the Shakspeare Musenm
at Stratford-on-Avon, 8vo, cloth, 25 Gd 1868
MAN from the Cradle to the Grave, being
Shakspeare’s 7 Ages of Life, illustrated in
T oviginal designs on wood by Gilhert,
Claacton, and M Kewan, engraved by Thomas
Fills, 4to, wrapper, 28 (pub at 1s) 1849
SHAEKSPEARE's Seven Ages, 7 plates
etehed by 1. Goodall after original designs
by I). Maclise, oblong 4to (slightly soiled),
28 1850
GIVEN (Welker) A Further Study of
Othello, er. 8vo, half parchment, 2= 6d
8. 8., of New York, 1899
HOLCROFT (T.) Durrnicrry, 1781 —
FoLLies of a Day, 17856—SEDUCTION, 1787
—RBenooL for Arrogance, 1791—LovE's
Frailties, 170, these b Comedies are all
First Hditions, ROAD to Ruin, Tth Edition,
1792, in 1 vol, 8vo, calf, 3= 6d
SHERIDAN's =chool for Scandal, trans-
lated into French by BUNEL DELILLE,
176 pages. 8vo, 2= 6d 1789
BOURGEOIS (Bartholomew) The Dis.
arporsTED Coxcome, a Comedy in 5 Acts,
and the Sovikg BurLesguep, or the
Sharpers Outwitted, & Comedy in 3 Acts,
in 1 vol, 8vo, shabby calf, 25 Gd
For the Author, 1765
METASTASIO (Pietro) Opere Scelte da
R. Zorri, 4th Eddition, vevised by Guino
SoReLLI, 2 vols, 12mo, ealf neat, 2s 6d 1833

378

479

480

381

as2

383

15

BLAZ DE BURY (Madame) Morierr and
the French Classieal Drama, 1846—Racixg
and the French Classical Drama, 1845 —
Lewes (G, H.) The Spanish Drama, 1846,
the 3, sm. 12mo, cloth, 3=
SOUVENIRS.—Tae Lycevs Favst, by
Harrox, 188.—Zaza, Mrs, Louis Waller,
19— —Uryssra, 192, the 3, 3s 6d

PRICE (Morton) A Theatrieal Trip for a
Wager through Canada and the [United
States, portraifs, plates, dve., 8vo, cloth,
e fid 1561
MENKEN (Adah Isaacs) Infelicia, dedi-
cated to CHarLes DICKENS, portrail, foac-
similes and  vignelies, sq. 12mo, cloth,
seanrcE, 78 Gd 1868
ANGUS (], Keith) Characters for Children,
1887 —FARRER (R. J.} Herod through the
Opera Glass, a Tragedy, Oxford, 1901,
the 2, 24

OLD PLAY BILLS.—A Parcel of over
160, from 1797 to 1857, but 5-6ths are
between 1812-1%21, and include a number
of Kean, Kemble, Elliston, Braham,
Bellamy, Munden, Palmer, Bannister,
Miss Kelly, Mrs. Bland, Mrs. Glover,
Mrs. Sterling, Grimaldi, Young, Liston,
Macready, Miss O'Neill, and others, the
Kean Bills include several of his last Per-
formance before his Departure to America,
the lot, S0s

3834 DRAMATIC Portraits and Miseellanies,

S84

385

386

387

including PorTrAITS of GARRICK as Richard
III., size 14 by 10 ins. —Tacrioxi, colonred,
size 16 by 10ins.—Faxxy ELisrer, colonred,
size 15 by 11 ins., and over 5) sizes various,
as 12mo, 8vo, and 4to; the MiscELLANIES
consist of a Drawixa in colowrs by Godsen
of Parsons the comedian’s Tombstone in Lee
Chavreh Yard, a number of woodeut por-
traita, the Shalbspeare Jubilee Procession at
Drury Lane Theatre in 1770, Views of
Theatres, Seenic Representations, dec., the
lot of nearly 120, 20s [ 7—-18—

AUTOGRAPH LETTERS to the Evnvis-
Toxs from Anna Collins, A, L., F. M. G,,
Lady Rephorough, T. P, Barton, Lady
F. M. Gore, T. W. Twisleton, and a
number of others, some of great interest,
over 20 in number, also an, IMacisary
Dialogue between King James and King
William, MBS, of 4 pages, folio—A folio
Broapsneer — The TrAcEDpY oF JAxE
Snork, a New Song by Mr. Powell, 180-,
and other items, loosely mounted in
homely covers, 4to, the lot, 21s  1800-180-
SPALDING (A. C. Bloomfield) Portal to
Rhetorical Delivery, with Exercises, &c.,
on the New System of Corporeal Ex-
grensiun, Jolding frowt., Dublin, 1826—
STRICTURES on Gesture, &c., Cork, 1820, in
1 vol, 8vo, boards, unent, ds

SMITH (C. W.) Hints on Elocution, 16
pages, 8vo, 1850-—HoLyoakE (G. J.) Rudi-
ments of Public Speaking and Debates,
12mo, cloth, 1852, the 2, 2«

CAZALET (W. W.) On the Right
Management of the Voice in Speaking and
Reailing, cr. 8vo, cloth, 1s Gd 18060
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MUSIC. — A Cornecriox  of Catches,
Canons, Glees, Duets, &e., Antient and
Modern, Vols 2 and 3, the 2 vols, oblong
4to, half bound, 3s 179-
Broperir’s Collection of Duets,
Rotas, Canons, Catches, and Glees, oblong
4to, 25 Gd 1804
No. Soxe wxo Surrer, a Comic
Opera, the Music by Sterues STorAck,
oblong folio, no covers, 25 180-
CoLmax's Surrender of Calais, as

serformed at the Haymarket the Music,.

iy Dr. Arxonn, oblong folio, no covers, 25
181
Bruaar's Orera, a New Edition,
as performed at the Lane and Garden, for
the Voice, Pinnoforte, and Violin, the
Basses entirely new, by Dr. Arxe, folio,
paper covers, 2s T—
Rosixa, a Comie Opera, composed
and selected by W. Suirwp, title by
Clipriani, engraved by Bartolozzi, oblong
4to (no covers, title soiled), 23 Gd 17—
Havper's  Jephtha, a Sacred
Oratorio, in this Edition the Voeal Parts
are complete, and the Instrumental com-
pressed and arranged as an Accompani-
ment for the Organ or Pianoforte, by J.
Avpisox, oblong 4to, cloth, 25 6d 18—
Foxraissreav, a Comic Opera,
adapted for the Germax Frure, by W,
SHIELD, 180-—La Boxa FrerivonLa, a
Comiec Opera, adapted for the GermaN
Frute or VicLix, by R. BREMxER, 179-—
I Boxpocasi, a Musical Drama, adapted
for the German Flute, by Arrwoon and
MoorgaEAD, 179-, the 3, oblong 4to (no
covers), 4s
Moore (Thomas) Evenings in
Greece, the Music composed and selected
by H. R. Bisuor and Mr. Mookg, 2 vols,
18——Tue Suvmmer Fere, a Poem, with
Songs, the Music composed and selected

by H. R. Bisnor and Mr. Moogrg, 1831,
bll:e 3 vols, folio, boards, wnent, 5s (pub. 45s)
Moore (Thomas) Irish Melodies,

with Sym}ghunies and Accompaniments by
S Jonx SrevessoN, New Edition, edited
by J. W. Grover, frouf., 4to, cloth, gilt
edges, 3s Gd Dhddin, 18359
Vaccas (N.) Practieal Method of
Italian Ei:lgi'in , in 15 Lessons, Second
Eﬁ‘dﬁ-ﬁgu, with Appendix, folio (no covers),
8 18—
Paxseroxw (A.) Methode de Voeali-
sation pour Soprano et Tenor, Purt 1,
folio, half moroceo, 2s 6d (pub. 25 franes)
18—
Mozanr (W. A)) Le Noze de
Figaro Opera Buffe in due Atti Accomo-
data per Piano Forte, stout folio, cloth,
2= i 18-
Soxas, Duers, GLEEs, &e. (OLbp),
over 40 loose in a homely cover, printed
between 1800 & 1830, the lot. 5s
— BONGS, YQUADRILLES, WaALTZES, &eC.,
each having an tllustrated title, many with
portraits, some in colowrs, nearly 50 in the
lat, loose in a portfolio, the lot, 10s

MUBIC. —Tromas MorLey's First Book of
BavLirs for & Voices, originally Privnted in
the Year 1595, 152 pages, folio, half bound,
25 Gd Reprinted 18 —
- Tnomas WeeLkr's First Set of
Manricars, originally Printed in the Year
1597, 88 pages, folio, half bound, 23 Gd
Reprinted 18—
HENNES (A.) A Biographical Sketch of
THErESE HExNES and her Muasical Educa-
tion, portraif, cr. 8vo, cloth, 2s 1877
408 GRAMMAR of the SBenses, being the First
Step in Infant Fducation, or MExTAL
Purrosorny for Children, ecolonred emble-
matical plafes, by Tnomas Wikemax, er.
8vo, cloth, 2s Gd 1837
400 HODSON (T.) The Accomplished Tutor,
or Complete System of Edueation, inelud-
ing Pexmaxstir and SHorTHAND, MER-
CHANTS AccovsTs, ELEoTRICITY, DRAWING,
Excravineg, Paxrtise, &e., plates (some
foxed), 2 vols, 8vo, calf, 3s 6d 1502
410 LYNCH (T. T.) Lectures in Aid of Self
Improvement, 12mo, cloth, 1s 6d 1353
411 [WITHERS (Philip)] Aristarchus, or the
Prineiples of Composition, &e., Second
Edition, 8vo, shabby boards, uncuf, E?.-.%d
79-
412 METRONARISTON, or a New Pleasure
Recommended in a Dissertation on Greek
amnd  Latin - Prosody, fine portrait of
Adolplhus Mekerchus by Basire, cr. 8vo,
hoards, scance, 95 Gd 1797
413 TABOADU's Dictionary, French-Spanish
and Spanish-French, 2 thk. vols, Svo, old
calf, 2s 6d Paris, 1820
414 BOSWORTH’s Essentials of Anglo-Saxon
Grammar, roy. 8vo, boards, 2s 15841
415 GUY’s British Spelling Book, weodeuts,
Sixty-Third Edition, 18342—Towx’s Spel-
ling and Defining Book, 100tk Edition, .
New York, 1862, the 2, 12mo, 2s
MOON (. Washington) The Bad Eng-
lish of Lixprey Murray and others, er.
8vo, cloth, 24 1868
LITERALLY Literal Diversion, Not only
That a Difference but also What a
Difference the Changing, Adding or Ab-
stracting a Single Letter makes in the
Meaning of a Word, by Haxs Whare
SITORPERCH, 24mo, wrappers, SCARCE, 25 Gd
{guh. 1s 6d) 1855
418 HALLIWELL (J. 0O.) Dictionary of
Archaic and Provincial Words, Obsolete
Phrases, Proverbs, and Ancient Customs
from the 14th century, FIRST AND UNCAS-
TRATED EDITION, 2 stout vols, 8vo, cloth,
8= 6Gd 1847
419 GROSE’s Classical Dictionary of the
Vulgar Tongue, sEst EpiTioN, enlarged by
numerons Slany Phrases by Piercs Eoax,
portraif, 8vo, boards, wncut, 5s 1523
Has a page of M5, additions of the more modern
terms much used by thieves, uuiﬂtrs£n||:I others,

420 TOONE (W.) Glossary and Etymological
Dictionary of Obsolete and Uncommon
Words, Antiquated Phrases, Proverbial
Expressions, Obseure Allusions, &e., stout
cr. 8vo, half cloth, scakuE, 3s

Pickering, 1832

405

406G

407

416

417
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421 BAILEY (N.) English Dictionary, which
includes Obsolete and  Cuvious  Words,
Dialects of the Different Counties, Old
Proverbs, &e., 4th Edition, thk. 8vo, broken
old calf, 3s Gd 1728

Axoruer, the Gth Edition, shabby

broken old calf (title stained), 3s 1733

422

423 ANOTHER, the 14tk Edition, shabby
old calf, 3s 1751
424 AXoTHER, the 22nd Edition, shabby

broken old calf, 25 Gd 1770
I have other Editions,

425 VINES (C.) Dictionary, Appendix, and
Orthographie, containing over 7.000 words
not found in the Dictionary, 12mo, cloth,
9 1853

426 EL-SHIDAC (Faris) Practical Grammar
of the Arabic Language, Second Heition,
by WirLiams, 12mo, cloth, 2s 1866

427 FORBES (Dancan) Oriental Penmanship,
an Essay for Facilitating the Reading and
Writing of the Ta’lik Character, plafes,
d4to, cloth, 15849—with this, 2 books in the
Oriental Character which T am unable to
deseribe, the 3, 5

428 TAIT (P. G.) Elementary Treatise on
QUATERNI0%S, stout Svo, eloth, 2s Gd

Oxford, C. P., 1867

429 LEWIS (J. H.) The Lewisian System of
Arithmetic and Ready Reckoning hy
Mental Operation, 12th Edition, 4to, stift
paper covers, 2s Gid 183-

430 DE MORGAN (Professor Augustus) Ele-
ments of Avithmetie, 1853 —EremesTts of
Algebra Preliminary to the Differential
Caleulus, 1837, the 2, er. 8vo, cloth, 3s

431 BOOK-KEEPING. —Mogrrisox's, cr. 8vo,
cloth, Dulblin, 1843 —Jackson’s, Tth Edi-
fion, 8vo, cloth, 1849 — Keriy's, 12¢h
Edition, 8vo, roan, 1847— Suerirr's, 1852,
the 4, 4= Gd

Lewis's, New FEdition, 18— —
Joxgs's, Part 1, 1837 —Foster's, 4th Edi-
tion, 1849, the 3, 4to, cloth, 4s Gd

433 REDDIE (James) Fallacies affecting
Science, 1862, with other Tracts by the
same, in 1 stout vol, 8vo, half calf neat, 3s

186G2-7

434 SHORTHAND LOT. —Harpixa's Tavnor

In}gmmved, plates, (1828)—ANOTHER, 1831

—ANOTHER, the same (but soiled), 1831 —

IsTropvcTioN to Byron's System. 1825—

Hamyoxp's Practical Stenographer, 1855

—Proxoryric Journal, Vol 2, 1843 —BE-

roRTERS' Macazing, Nos. 50 to 62 and 66

to 69, ‘also 71 and 72, 1884-6, and 4 of

Prrman’s Small Books, 1854-87—Mavor,

1807, Kighth Edition, the lot, 10s Gd

TIDES, —Barrow (E.) An Exact Survey

of the Tide in all Parts of the World, with

the Origin of SrrinGs, Generation of Raix,
amd Production of WiND, Secowd Fdition,

with curions maps, Svo, old calf, 35 1722

MILLER (Hugh) Testimony of the Rocks,

woodcwds, cr, Svo, half calf, 2 Gd

Felin., 1858

437 GYLLENBORG (. A.) Natural and
Chemical Elements of Agriculture, trans-
lated by Jonx Mives, 12mo, calf, 25 1770

432
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438 GARDENING.—Dg La QuinTixvye (Mons.)
Complete Gard’'ner, now abridg’d and
made of more use by GrorGe Laxpox and
Hisky Wise, 4th Edition, plates, 8vo, old
calf (some leaves wormed in lower margins),
4 1704

SreveNsoN (Mr.) The Gentleman

Gardener, with the Making of Wines,

Keeping of Bees, &e,, Tth Edition, 12mo,

calf, 2s 1766

—_ Brookes (Gilbert) Complete Bri-

tish Gardener, prefiy front., 12mo, sheep,

2s 177

DRESSER (C.) Unity in Variety as

deduced from the Vegetable Kingdom,

woodents, Svo, cloth, 2s Gd 1560

DICKSON (J. H.) The Fibre Plants of

India, Afriea, and our Colonies, a Treatise

on Rhua, Plantain, Pineapple, Jute,

African and China Grass, and New

Zealand Flax, also on Silk, Worsted and

Flax Spinning Machinery, presentafion

copy, 8vo, calf, gilt edges, has the ex-libris

of Wm. Mcdrthur, 45 (1865)

VEGETARIANISM. —8mima (J.) Fruoits

and Farinacea the Proper Food of Man,

stout er. 8vo, shabby cloth, 2s 1845

AQUARIUM,.—Hieserp (Shirley) Book

of the Marine Aquarium, woodcuts, 1860—

Book of the Water Cabinet, woodcuts, 1856

—FrEesn WaTer Aquarium, woodeuts, 1856,

the 3, 21

DYSON (D.) The Land and Fresh Water

Shells of the Distriets around Manchester,

sm. 12mo, cloth, with a peculiar circular

ex-filris, 25 Manchester, 1850

446 WHITE (Gilbert) Natural History of
Selborne, enlarged by Carr. Brows, wood-
enfx, 12mo, uluﬁ(‘ﬁa (it 1530

439

Hi0

441

442

443

H4

4o

7 Axoruenr (somewhat soiled), iii Hhﬁi
448 BROWN (Capt. Thomas) The Taxider-

mist's Manual for the Use of Travellers,
Conservators of Museums, and Private
Collectors, plates, 12mo, cloth, 25
Glasgow, 1833
MICROSCOPIC Objects, Animal, Vege-
table and Mineral, Instructions for Pre-
paring and Viewing, colowred plates, 12mo,
shabby ecloth (edges dust-soiled), 1847—
Fencusox (J.) The Microscope, its Revo-
lutions and A[J‘!‘Jlicatimls, 12mo, eloth,
Edin.. 1858, the 2, 25 6d
BLAINE (Delabere) Canine Pathology, a
Treatise on the Diseases of Dogs, their
Canse and Cure, 8vo, boards, wncut, 25 1817
CELSUS.—A Translation of the Eight
Books of Axt. Corx. Cersvs on Medicine,
by G. F. Conuigr, cr. 8vo, half cloth,
wncnl, 25 1831
432 ORACLE (The), of Health and Long Life,
and the Attainment of & Vicorovs Orp
Ack, 12mo, cloth, 2s 1837
453 CARLISLE (Sir A.) Essay on the Dis-
orders of Old Age and on the Means of
FProlonging Human Life, Svo, boards,
1= G 1817
44 - AxoTHER, Sccond Edition, endarged,
Svo, boards, 2 1818

449

450
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455 CORPULENCE, Comments on, Linea-
ments of Leanness, Mems on Diet and
Dietetics, plates of Fat and Lean Prople,
cr, 8vo, shabby broken boards, 2s 6d 1529

436 SHAMPOOING, or Benefits resultin
from the use of the Indian Medicate
Vapour Bath, by 5. 1. Manomgnp, Sham-
pooing Surgeon, Brighfon, fine portrait of
the Author, 8vo, shabby cloth, 2s 6d

Brighton, 1838

457 RYAN (M.) Philosophy of Marriage in its
Social, Moral, and Physical Relations, er.
Hva. eloth, scarcE, 33 6d 1837

4538 AVELING (J. H.) Excrisa Mipwives,
their History and Prospects, fronf. of
Mrs, Cellier on the Pillory, cr. 8vo, cloth.
A= 1872

450 CONQUESTS.—Outlines of Midwifery,
translated into Caxaresg, with the Eng-
lish on opposite pages, by 8. A. Pinuay,
plates, Svo, half cloth, 2s 6d

Buangalore, 1847

AxorHeR in Tamii and English, by
Piray and Lyxspang, Svo, half cloth,
23 Gd Meelras, 1874

461 MECHANICS' Macazixge, Vols 1 to 9,
nwmerows woedents, 9 vols, 8vo, boards,
uncut (some leaves ink-stained in the
front margins), 10s 1823-28

These volumes contain a number of highly interesting
articles on Barwoons and BavvLooxinG, Suswavs
and Tunners, Earny StEaym Boats, CARRIAGES
and CoacHEs, EArLy Ralmwavs, ELH{:Tuch-w,
Five Evcives and Escares, Fain of the Bruws.
WICK THEATRE (this runs through 6 Nos ), &c.

162 CIVIL ENGINEER axp ArcHITECT'S
Joursar, Vols 16 to 21, numerous foiding
glates and woodends (vol 20 wants title
and table of contents), 6 vols, 4to, half
ealf, 53 1853-54

463 MANDEY (Venterus) Marrow of Measur-
ing, or how to Measure, Glazing, Painting,
FPlaistering, Masonry, Ju}'nars,%ktrpenters,
and Bricklayers \{rm‘k, also of Land,
&e., Third Edifion, enlarged, porvirait by
White and plates, 8vo, shabby old calf (a
tew leaves discoloured), s 1717

Contains a translation of Hobbes's Garden of Geometi-
cal Koses.

464 LEADBETTEER (C.) Mechanick Dialling,
or the new Art of Shadows, with Kx-
amples of Dialing for London, Exeter,
Bristol, Oxford, Cambridge, Norwich,
Liverpool, York, Newecastle npon Tyne,
Durham, &ec., also 300 Mottoes in Latin
and English, plates, o« New Edition, being
the only book wpon the subject, adapied fo
the ¥EW STYLE, Svo, shabby old ealf (title
dust-soiled), 5= 1756
BALLOONS. —Saint Fond’s Account of
the MoxteoLrier’s Balloons, translated
into German, fine plates, Svo, half vellum,
VERY SCARCE, 10
MASTERS (Thomas) The Ice Book, bein

a History of everything connected with
Ice, with the Artificial Manner of Pro-
ducing Pure and Solid lce, plates, 8vo,
shabby cloth, 2s Gd 1544
DIARY of the WrEck of H.M.8. Cuar-
rescer, and the Enpcampment of the

460

466

467

Nurnbery, 1754 |

and Foreign Bookseller,

Officers and Crew for 7 Weeks on the
South Coast of Chili, folding plafes, Svo,
broken half eloth, 2s 6d 1836

468 DICKINSON (Capt. T.) Narrative of the
Operations for the Recovery of the Stores
and Treasure sunk in H. M. S, Thetis, with

an Account of the Loss of that Ship,
ntes, Svo, cloth, 2s Gd 15836

469 KEY (Sir Astley Cooper) Narrative of the
Recovery of H.M 8. Gordon, stranded in
the Bay of Monte Video, plates, 8vo, cloth.

23 fid 1547

70 SADLER (F. W. R.) The Method of
Raising Sunken Vessels explained, with
Directions, also an Account of the Rais-
ing of H.M.8. Schooner Pincher, folding
plates, 4to, wrapper, 28 6d - Portsea, 1838
HOYLE'S (Mr.) Games of Whist, Quad-
rille, Piguet, Chess, and Back-Gammon,
Thivtecuth Edition, with awtographs of the
anthor and publisher, sm. 12mo, very
shabby broken sheep, 25 6d 17—
ANOTHER, the Fourteenth Edition,
sm. 12mo, shabby broken binding, 1s 6d

471

I-—-—-
Games improved with the Addi-
tion of Crib., Cricker, GoLr, AL Founs,
BiLuiarps, &ec., also an Essay on GAME
Cocks, by C. Joxes, 12mo, old calf, 3s
1800
AxoTHER EpiTiox, 12mo, broken
shabby sheep, 1s 6d 1808
ANOTHER EDITION, 12mo, shabby
sheep, 1s 6d 1526
AxorHER, EsLArGEp by G. H.,
forming o Scientific (Guide fo the Gaming
tabie, thk. 12mo, bound, 2s Gd 1835
' SHORT WHIST, its Rise, Progress, and
Laws, by Major A., front. of the 2
coaches, 1839 — Laws of Short Whist,
edited by Baldwin, 1870 — Laws and’
Principles of Whist, by * Cavendish,”
1872 (the first a little soiled), the 3, 3s

478 BOHN (H. G.) Hand Book of Games, thk.
er. 8vo, cloth, 2s 1560
479 CRAWLEY (Capt.) Handy-Book of

Games for Gentlemen, thk. 12mo, cloth
(somewhat soiled), 1= Gd 1860
480 HAND BOOK to the Game of BILLIARDS,
also of Poor, with the Laws and 44 dia-
grams. smgl2mo, cloth, 2s 1855
481 FORTUNES made in Business, o Series
of Original Sketches, Biographical and
Anecdotic, from the Recent History of
Industry and Commerce, by Various
Writers, 2 portraits, 2 very thk. vols, 8vo,
cloth, Gs 1554
482 CRALK (G. L.) History of British Com-
merce from the Earliest Times, 3 wvols,
sm. 12mo, 1s Gd 1844
483 IRVING (B. A.) The Commerce of India,
cr. 8vo, shabby cloth, 2s 1858
484 FARRER (Sir T. H.) Free Trade versus
Fair Trade, stout er. 8vo, cloth, 25 Gd 1886
435 TERRELL (T. H.) Capital and Labour.
a Plan for their Reconcilintion for a New
Organisation of Labour, Prevention of
Strikes and Lock Outs, &e., 42 pages, 8vo,
15 Gd (pub. 1s) Cardiff, 1873
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486 WOODBINE (Julius) Square Dealing,
Buggestions for relieving those who suffer
from Foreign Bounties and Protection,
and for preventing the Immigration of
Foreigners and Jews, 38 pages, Svo, 1s
1585
ACT of Tunnaigﬂ and Poundage, and Book
of Rates, with the Statutes relating to
the Customs, afso the Usun! Tares, Poris
of England and Wales, Lowiful Keys and
Wharfs in the Port of London, with the
Tables of Officers’ Fees, Scavage, Package,
Bailwge and Puackers . Porfers’  Dufies,
partly black letter, 12mo, calf, vEry
SCARCE, 10s 1G854
488 NORIE (J. W.) Seaman and Merchants’
Expeditions Measurer, with Tables, &ec.,
16th Edition, narrow roy. 8vo, sheep, 2s
1842
489 BELL (G. M.) The Philosophy of Joint
Stock Banking, Second Edition, porfrait,
8vo, cloth. 25 G 184-
490 FREEDLEY (E. T.) How to make Money.
a Practical Treatise on Business, 1853 —
NoeL-Fearx (H.) The Money Market :
What it 1z, What it does, and How it is
managed, 1866, the 2, 12mo, s
491 MILLAR (T. H.) Practical Introduction
to Life and Fire Assurance, Value of
Annuities, Policies, Bonuses, &ec., 8vo,
cloth, 2s 6d Eelin., 1841
492 TATE (W.) Modern Cambist, or Manual
of Foreign Exchanges, 6th Edition, edited
by W. Tare, 8vo, cloth, 2s 1549
403 LETTS's Time Interest Tables, Fowrth
Edition, thk. 12mo, cloth (slightly soiled),
2z G 1864
404 GUMERSALL (T. B.) Tables of Dis-
count, or Simple Interest at the several
Rates of 5. 4}, 4, 34, 3, and 2} per cent.,
from 1 to 365 Days, and from 1 to 20,000,
&e., Tenth Edition, warranted free from
Frror, 8vo, shabby cloth (some leaves

loose), 3s N.D.
495 SOCTIAL and Political Dependence of
Women, 8vo, cloth, 2s 1867

406 GUIZOT (M. F.) General History of Civili-
zation in Europe, also a Treatise on Death
Punishments, cr. 8vo, cloth, Professor
Cliffe Leslie's copy, with his pencil notes
and merkings, 5s Fdin., 1848

497 ROBERTSON (A.) Lecture on Civiliza-
tion, 30 pages, 8vo, 23 Northampton, 1839

498 FEDERATION.—Frercuer (R.) England
and her Colonies, or Progress in Unity, a
Plea for Individual Rights and Imperial
Duties, cr. 8vo, boards, 2s 6d 1557

499 ROLLIN (Ledrue) The Decline of Eng-
land, 2 vols in 1, er. 8vo, half cloth, 2s

1850

o) REMARKS on the Consumption of Public
Wealth by the Clergy, particularly of the
Church of England, 88 pages, Svo, half
calf, scarce, 35 1522

501 WONDER or ann Narioss, being a Com-

rative View of the Consumption of
blic Wealth by the English Priests and
those of other Nations, 26 pages, Svo

(title dust-soiled), 2= Norwich, 15831
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502 OSBORNE's London and Birmingham
Railway Guide, folding Time Tables, cor-
vecled o Jwune, 1840, and {lustrafions (one
has the margin frayed), 12mo, ecloth,
SCARCE, 35 15440

503 MAP of the Railways throngh England
and Scotland in Jan. 1841, folded in cloth
COVErs, 4% A. Tuck, Jan. 21sf, 1841

4 WYLD's Railway Map of the Environs of
London, ecrlmuw{ mounted on linen, and
folded in cloth covers, 2s 186-

505 BEARLY Ramwavs. — A ConLectiox of
Provisional Prospectuses, Statements, &e.,
10 folio on 1 page to 6, the lot 6s 6Gd

1845-6-7
506 TRANSACTIONS of the MANCHESTER
BTATISTICAL SOCIETY, Sessions 1889-80,
1805-6, 1897-8, with Indexes, the 3, Bvo, 48
Meanchester, 1890-5
507 ODDFELLOWR' MAcazINg, Jan,, 1870, to
October, 1872, portraifs, the Nos. for 1870

at end of vol, thk. 8vo, half roan, 28 6d
ih, 1870-2
508 SLAVERY.—Crargsox (Thomas) History
of the Rise, Progress, and Accomplishment
of the ABOLITION of the AFRICAN BLAVE
TrADE, 2 thk. vols, 8vo, broken shabby
boards, UNCUT, SCARCE, 58 1808
PAGET (John, Barrister-at-Low) PARA-
poxEs and Puzznes, Historieal, Judicial
and Literary, including Lord Macawlay and
the Duke of Mavihorough, the Massacre of
(Henecoe. the Highlands of Secotland, Dundee
aid  Williom Penn, Nelson and Carciceio,
Lady Hamilton, the Wigtown Martyrs, Lord
Byvon, Elizabeth Canning, the Campden
Wonder { Witcheraft), the Annesley Case,
Eliza  Fenning, Spencer, Cowper Case,
Rubens and Ruskin, George Cruikshunk,
John Leech, ¢, thk. Svo, cloth, a moat
micresting volwme, 78 6d 1874
KILLING, No MurDER, by WILLIAM
ALLEN, but written by CoL, TrTUS, 12mo,
calf, 25 6d Duliin, 1784

NARRATIVE of the Mumper of MR.
WEARE, at Gill's Hill, near Aldenham,
Herts, with Original Letters, &e., large
folding plate of the Cottage and Grounds, 56
pages, 8vo, wncut (title dust-soiled), Eillgﬁ_d

HARTSHORNE (A.) Hanging in Chains,
or a History of GIBBETING, with a List of
Gibbeting Irons and Chains, and where
they are to be seen, #llustrofions, cr. 8vo,
goiled vellum, 2= Gd 1891
ANOTHER COPY, with a portrail of

Jack the Painfer anserfed, cr, 8vo, vellum,
#s fd ih,

GAME LAWS.—BrarxpT (F. L.) Fur and
Feathers, 132 pages, 12mo, wrappers, 2s
1859

JUDICIAL DRAMAS, or the Romance of
the French COriminal Law, including
(thosts #n Cowrt, Mystery of Melz, Prieat-
Magician, Hwman Bloodhownds, a French
Wolf, dc., by H. BPICER, thk. 8vo, ﬂlut;léﬁﬂ.
72
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516 WOOLRYCH (H. W., Barrister-af-Low)
Winter, a Poem, 60 pages, Svo, uicut, 18 6d
1824
517 WHITLOCKE (Sir Bulstrode, Ambassador
from Cromwell to the Oueen of Sweden)
Essays, including Learned and Judicious
Disconrses  on  Eeclesiastical Ofences,
Treason, Felony, Offences against Trade,
&ec., also the Work of the Sessiona of the
Peace, 8vo, broken old calf, 2= 61 1706
518 GIFFORD (John) English Lawyer, or
Every Man his own Lawyer, Eleventh Fdi-
tion, portrail of Lord Chief Juatice Abbott,
thk. 8vo, boards, unent, 25 6d 1825
519 WILLIAMS (John, of the Inner Temple)
Treatise on the Study and Practice of the
Law, with Directions for Studies, 8vo, balf
calf {shabby), 1s 6d 1823
520 [PARKES (Joseph)] The Prerogative of
Creating Peers, 140 pages, 8vo, 23 6d 1856
521 UNIACKE (Crofton, of Lincoln's Inn) The
New Jury Law, 72 pages, 12mo (no covers),
1s 6d 1825
522 CLARK (T. A.) Essay on the Defence of
Prisoners by Counsel, 24 pages, 12mo (title
dust-soiled), 1= 6d 1833
523 MARRIAGE LAWS (The) Considered with
the View of [Dhiminishing Prostitulion and
Infanticide, 30 pages, 8vo, 18 6d
Birmingham, 1883
524 TESTAMENTARY Couxsers, and Hints
on the Distribution of Property by Will,
em. 12mo, cloth, 1s 6d 1835
525 PLAIN ADVICE to all Persons going to
Law, 16mo, cloth, 15 6d 1838
526 BROWNE (John) Essay on Legal Oaths,
sm. 12mo, cloth, 1z 8d Presteign, 1840
527 BENTHAM (Jeremy) Elements of the ART
of PACKING as applied to Special Juries,
particularly in cases of Libel Law, 8vo,
eloth, wncwt, 38 1821
528 [CARE (H.)] Legality of the Court held by
H. M.’s Ecclesiastical Commissioners De-
fended, 44 pages, 4to (no covers), 2= 6d 1688
529 ASPLAND (L. M., of the Middle Temple)
The Law of Blasphemy, a Candid Examina-
tion of the Views of Mr, Justice Stephen,
with Appendix, 56 pages, roy. 8vo, 28 1884
530 CRIMINAL TriaLs, edited with a long In-
troduction by DAVID JARDINE, 2 vols,
12mo, shabby cloth, 3s
Lo.,, E. K. (. Kuight, 1832
TRIAL of RExwICcK WILL1IAME, ealled the
Monster, portraits of Williams and his
Victim, Mizs Ann Porter, in an imperfect
vol. of the Lapy's MacaziNg, which con-
taing also poriraits of the Countess of
Diesmond, the Earl and Countess of Ayles-
jord, Sugnora Faustina, efe., thk, 8vo, eloth,
s 1790
RENZI (A.) La Signora de Monza (Sceur
Virginie-Marie de Leyva) et Son FProces,
1595-1609, portrait mejfmrsimife, 200 pages,
8va, wncwf, 28 6d Paris, 1865
533 BAPTIST CHAPEL, St. Mary's, Norwich,
The Svir, Attorney-General versus Gould
and Others, its Origin, Proceedings, Plead-
ings and Judgment, edited by W. NORTON,
Svo, cloth, 25 6d 5 1860
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534 YELVERTON CASE—Magrryrs to Cir-
cumstance, by the Hox, Mus., YELYERTON,
the 3 parts complete in 2 wvols, cr. 8vo,
cloth (somewhat soiled), 28 G 186l

Another copy, the 3 parts in 1 vol,
g8 1861

536 SELECTION of ACTS for the Use of the
METROPOLITAN PoLICE, edited by A. J.
Woobp, 622 pages, 8vo, half calf, 2s 1862

— AXNOTHER, the Third Edition, thk.
(1170 pages) 8vo, half calf neat, 3s 6d 1881

538 MALTE-BRUN.—Geographie Universale,

edited by E. CORTAMBERT, with a Supple-

mentary Volume, maps, plates, those o

Costumes coloured, D stout vols, roy. 8vo,

paper, wncuf, 78 6d Payia, 1875

POLYBIUS, The General History of,

translated from the Greek by Mr. Hampton,

stout roy. 8vo, half russia (shabby), 28 6d
1811

THIERRY (M. A.) Nouveaux Recits de

I'Histoire Romaine anx IVe et Ve Siécles,

stout 8vo, paper, unent, 22 Paris, 1865

CIVIL WaARs of Rome, Select Lives trans-

lated from Plutarch by GEORGE LoONG,

5 vols, sm. 12mo, cloth, 2z 6d

C. Knght, 1844

SISMONDI (J. C. L. Simonde) Historical

View of the Literature of the South of

Europe, translated with Notes by T.

R08COE, LARGE TYPE LIBRARY EDITION,

4 vols, 8vo, boards, unciwt, Gs 1823

LANZI (Luigi) Storia Pittorica della Italia

del Risorgimento delle Belli Arti fin presso

al fine del XVIII Secolo, portrait, 4 vols,
8vo, calf, 3 having the ex-libriz of John

Broadhurst, ba Milano, 1824

ORBINI (Felice) Memoirs and Adventures,

written by himself, containing Unpub-

lished Papers of the Roman Court, etec.,
translated from the MSS. by GEORGE

CARBONEL, portrait, 8vo, cloth, 3s

2 Edin., 1857

346 IRVINE (W.) Letters on Sicily, LARGE
PAPER, roy. 8vo, boards, 2s 1813

546 NAPIER (Lt.-Col. E.) Excursions along
the Shores of the Mediterranean, fromfs,,
2 volg, cr. 8vo, cloth, 2s 6d 1842

547 CHATTERTON (Lady) The PYRENEES,
with Excursions into Sraix, 2 stout vols.
&vo, half bound, 2a 6d 1843

548 JOHNSON (Samuel, LL.D.) Memoirs of
CnarLes FrREDERICK, King of Prussia,
with Notes and Continuation by HARRIsoN,
also translations of Poems by the King,
portrail, 8vo half calf, 2s 6d 1756

549 HAMBURGH.—TuE YeEaAr oF LIBERA-
TION, & Journal of the Defence of Ham-
burgh against the French in 1813, with
sketehes of the Battles of Lutzen, Boutzen,
i, 2 volg, er. 8vo, half calf, 28 6d 1837

560 SAND (C., L.) Memoir of, and a Narrative
of the Circumstances attending the Death
of AvGusTus Vox KorzEBUE, a Defence of
the German Universities, Notes, &e., nice
portrait of Sand, 8vo, boards, 28 64 1819

352 ANDERBON (A.) A Tour in ZEALAND in
1802, with a sketch of the Buttle of Copen-
hagen, cr. 8vo, broken boards, 1s 61 1805
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353 PEARD (Lient. G.) Narrative of a Cam-
paign in the Crimea, gr. 8vo, cloth. 28 1855
654 COTTRELL (C. H.) Reeollections of Siberia,
 front., 8vo, cloth, gilt edges, 25 6d 18—
555 RUBBIA, Before and afver the War, trane.
lated from the German (with later addition-
by the author), by E. F. TavLor, stout
8vo, cloth, 2s 6d 1840
556 BELLEY (Mons, ’Evesque de) L' Avoizine-
ment des Protestans vers I'église Romaine,
12mo, vellum, 3CARCE, b= Rouen. 1644
557 ROHAN (Duke of) Memoirs, heing a Faith-
ful Relation of the Remarkable Ovcurrences
in France, especially concerning the Rg-
FORMED CHURCHES, &c., Englished by
GEORGE BRIDGES, of Lincolnes Inn, sm.
8vo, shabby old calf, 33 L4
Has the ex-libris of Sir John Bulkeley.

538 SAINT SIMOXN —Memoires complets e
Authentigues du Duede Saint Simon sur le
Siecle de Louis X1V, et la Regence, portrait,

13 vols, cr. dvo, shabby cloth, 6= 6d
Paris, 1850
CORSICA (Deseription of) Its Union to
the Crown of Great Britain, Life of Gen.
Paoli, &e., &¢., by FREDERICK, SOX OF THE
L.!.'lE KING oF CoRrsiCcA, map, Svo, boards,
2z 6d 17 ﬂ"
EYRE (E. 1., of the Theatres Royal, Bath
and Bristol) Observations made at Pari
during the Peace of 1802, with Remarkson
the Tour, a Critical Rﬁ?-'r'{!u-' of the Theatres
Aetors, dec., dee., Bvo, broken boards, uncuf
SOARCE, 53 Bath, 1803
HUBNER (M. le Baron de) Sixte Quint
d'apres des Correspondances Diplomatigues
moﬂ:tes, 3 stout vols, 8vo, paper, uncut, 3z
Paris, 1870
MOORE (Francis) Travels into the Inland
Parts of Africa, also CapT. STIRBS Voyage
up the Gambia in 1732, map, plates and a
glossary, stont 8vo, ehabby binding, sCARCE,
e 1735
ST. JOHN (J. A.) Egypt and Mohammed
Ali, or Travels in the Valley of the Nile, 2
stout vols, 8vo, shabby half cloth, 2s 6d 1834
LANE (E. W.) Account of the Manners
and Customs of the Modern F‘g; ptians.

woodents, 3 vols, sm. 12mo, cloth, 2s
C. Knight, 1846
MATTOX (John) Exenrzions in the Holy
Land, Egypt, Nubia, Syria, ke., perfrait and
piﬂifﬂ.. 2 stout vols, Svo, shabby half cloth,
25 ad 1834
MODERN SYRIANS (The) or Native So-
ciety in Damasens, Allepo, and the Moun-
tains of the Druoses, er. 8vo, cloth, 28 1844
NUGENT (Lord) Lands. Classical and
Bacred, 2 vols, sm. 12mo, cloth, 1s 6d 1846
RUSCHENBERGER (W. S. W.) Narrative
of a Voyage Round the World, including
an Embassy to the Sultan of Museat and
the King of Siam, pfatea, 2 wols, 8vo, half
cloth (dust-zeiled), 8s 1838
569 DAVIS (J. F., Governor of Hong Kong,
«:.) The Chinese, a general Description of,
woodeuts, with the suppiementmy vol, 4

vols, & %ﬂu cloth, 2= 6d C. Knight, 1344
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CT0 MISRA (TUmu SANKAR, Parrisfer-al- Loaw,
Inner  Tempie) Political, Social, and

Literary Papers, er. 8vo, cloth, 2= 6d
Benaves, 1890
571 MASSON (C.) Legends of the Afghan
Countries, in Verse, original and translated,
er. 8vo, cloth (duost- ymied}, 28 13-13
572 CEYLON and the Cinzaleze. their History,
Government, and Reiigiﬂn, the Antiguities,
Institutions, Produce, &e., of the Island,
with Anecdotes, illustrating the Mannera
~and Customs of the People, plates, 2 volg,
cr. 8vo, cloth, 3a 1850
MENDES (L.) Book of Directions for 1841,
to gnide Peons and Servants in the Speedy
Delivery of Letters, Parcels, and Messages,
for the use of Gentlemen in the Service,
Tradesmen and others, er. 8vo. shabby half
binding, 3 Clafeutia, 1841
PICTAIRN (W. D.) Two Years among the
Bavages of New Guinea, with Introductory
Notes on North Queensland, map, ecr. 8vo,
cloth, 2s 1891
FOUR Sermons preached at the Second
General Meeting of the Missionary Society,
with the Proceedings and Report, portrait
of Capt. Wilson, 112 pages, 8vo (no covers),
BOARDE, H8 1756
FORD's SYypDNEY Commercial Directory for
the year 1851, a fine elean copy, with all the
miuwnmmr*m‘s SCARCE, Sydney, 1850 —
SrrickLasn (E.) The Australian Pastor,
1862—WarLcH's Tasmanian Almanack, witl
the map and all the advertizements, Hobairt,
1887, the 3, 12mo, cloth, 78 Gd
MARKHAM (Clement R.) The Threshold
of the Unknown Region, maps, and a woodd-
crl af the intevior of Barent's Winter House,
cr. 8vo, eloth, 25 6d _ 1875
THACKERAY (F.) Researches into the
Ecclesiastical and Political State of An-
cient Britain under the Roman Emperors, 2
vols, Bvo, shabby cloth, 3s 1842
MACFARLANE (Charles) Cabinet History
of England to 1816, TWENTY-8IX VOLS, sm,
12mo, stiff paper covers, uncut, 4s 6d
18456-1847
LADY .I.a‘-.\E GREY.—HISTORICAL NAR-
RATIVES of Certain Events that took place
in the Kingdom of Great Britain, in the
Month of July, in the Year of Our Lord
15563, now first reprinted (in English) from
the Latin by J. PH. BERJEAU, cr. 8vo,
cloth, 2s 6d  Printed 1553, Eeprmﬂed 1865
CIVIL WAR TRACTS.—A New PrLea for
the Parliament, 1642—CAsTLE (W.) The
Jesuits' Undermiving of Parliaments, 1642
—VixpicaTioN of the Parliament, 1642—
FALLACIER of Mr. WM. PRYNNE, 1644—
Hristory of Independency, 1648 —TuE
Loxe PARLIAMENT twice Defunct, 1660,
the 81X, 4to (no eovers), 10s 6d
WILKES (John) Correspondence of, with
his Friends, also Memoirs of his Life, by
ArLmox, portrait, 5 vols, er. 8vo, broken
hoards, I_.MJUT s bd 1805
Live and Political Writings of, 4
times elected Knight of the Shire for the
County of Middlesex, full-length portrail in
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hiz Alderimanic vobes inserted, stont Svo,
shabby half cloth (title dust-soiled), 2s Gd

This appears to e Vol 1, only, has an announcement
end ;tatlillg that Vol 2z will commence with No. 45 of
the M. B.

584 PIOZZI (Hester Lynch) Observations and
Refleetions made on a Journey through
France, Italy and Germany, 2 vols, Svo,
shabby calf, 3s 17849
SEWARD (Anna) Memoirs of the Life of
Dr. DarwiN, with Anccdotes of his
Friends, &c., stout Svo, broken half russia,
2a 1804
WELLINGTOX DISPATCHES. — GAR-
wooD (Lieut.-Col.) Selections from the
Dispatches and General Orders of Field-
Marshal the Duke of Wellington, thk. roy.
8vo, faded cloth, 3s 6d Murray, 1842

NAPIER (Col. W. F. P.) History of the
War in the Peninzuola, vol 3, has a number
of Interesting MS. Notes on the Margins of
that portion relating to the Battle of
Albuera and General Beresford, thk. 8vo,
broken boards, 1831—BeREsroRD (General,
Lord) Refutation of CoL. NAPIER'S Justi-
fication of his Third Volume, 8vo, cloth,
1834, the 2, 7s 6d

JERDAN (William) Autobiography of,
with his Literary, Political, and Social Re-
miniscences and Correspondence during
the first half of last century, 4 fine portiaits,
and 4 engraved titles with vignette views, good
impressions, 4 vols, cr. 8vo, cloth, Gz 1852
Highly entertaining.  Includes—Anecdotes of the Swa

Newspaper, Lord Iié'ru-n, Canning, the £Liferary
Grazette, Colendge, Southey, Bernard Barton, the

Murder of Mr. Percival, the Garrick Club, Club
Law, Dickens, Thackeray, Lord de Tabley, &c., &c.
589 SOMERSET.—LETTERS, Remains, and Me-
moirs of the 12TH DUKE oF SOMERSET,
with Extracts from his Works on Chris-
tianity and Democracy, edited by W. H.
Mannock and Lapy RAMSDEN, porirail,
thk. 8vo, cloth, is 6d 1593

590 AMERICANA.—RIDER'S British
for 1785, with the KoYAL KALENDAR, a
Complete Annual Register for England,
Seotland and AMERICA, also a Companion
to the Kalendar, in this vol 12 a List of the
PRESIDENTS of CONGRESS and GOVERNORS
of the USITED BTATES of AMERICA, 1774
to 1783, also Lists of the OFFICIALS in the
BrITISH GOVERNMENTS in AMERICA and
the WesT IxpiEs, thk. 12mo, old red mo-
roczo, gilt edges, SCARCE, 21s 1785

BINGHAM (Caleb) The Columbian Orator,
with Rules to Improve Youth and others in
the Art of Elogquence, Second Edition, 12mo,
origrinal sheep (edges slightly disccloured),
BOARCE, T8 6d Boston, Mass,, 1749
592 COMMUNICATIONS to the Board of Agri-
culture on Subjects relative to the Hus.
bandry and Internal Improvement of the
Country, Vol. 1, Parts 3 and 4, and Vol. 2,
containing several PAPERS on the United
States of America by W STRICKLAND and
others, received 8th Murch, 1796, &e., plates,
2 vols, 4to, boards (broken), UNCUT, 17s 6d

1797-1800
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and Foreign Bookseller,

508 GLEIG's Campaigns of the DBritish Army
at Washington and New Orleans in 1814-
1815, a new edition, 1847T—Acrnaxn (T.)
The Manners and Customs of India, 1847,
in 1 vol, er. 8vo, calf cxtva, 2s 6d

VIEWS of Society and Manners in America
in 1818-19 and 20, by an EXGLISHWOMAN,
stout 8vo, boards, uncuf, 3s 1821
VIGNE (G. T., of Lincolw’s Inn) Bix
Months in America, nice views of Niagara,
Northumberliand on the Susquehana, Pen.
Locks at Bytown on the Ottenea River, and
Jacques Cartier with Salmon Fishing, 2 vols
in | stout vol, er. 8vo, half calf, 3s 6d 15832

SMITH (Matthew Hale) Sunshine and
Shadow in New York, ineluding High Life,
Wall Streer, A. T. Stewart, Mrs. Burdell
Cunningham, a Night on the Battery,
Harper Brothers, Stock and Oil Preachers,
i i Astor, Black :"Iﬂili.]lﬂ. Detective Force
and a Night Amongst, Police Force, Prayer
Mestings, SBocial Evil, Gambling and Dance
Houses, Street Walkers, Methodiste, Jows,
ete., ete., woodents, very thk. 8vo, sheep
(shabby, slightly soiled), 7s 6d

Hartford, 1869
LOCAL MEMORIALE relating to the De
Peyster and Watts and Affiliated Families
connected with Red Hook Township,
Duchess Co., B.N. Y., 80 pp., #q. 8vo, 25 6d

New York, 1881
CROMMELIN (May) Over the Andes from
the Argentine to Chili and Peru, ilfusts.,
thk. 8vo, cloth, 3s 1896
FRANKLIN (Benjamin, LL.D., etc.) Me-
moirs of the Life and Writings of, com-
prising his Correspondence, Political, Philo-
sophical and Miscellaneons Works, ete.,
portrayt and plates, 6 vols, 8vo, half calf
(zhabby), 10s 6d 1818
600 IRVING (Washington) EXICKERBOCKER'S
History of New York, FIRST ENGLISH
EDITION, 2 vols, er. 8vo, half calf (shabby),
3s 1821
LONGFELLOW’s PorMs, Lyrical and
Dramatic, with Fssay by GILFILLAX, sq.
8vo, cloth, 2s 6d Liverpool, 1848
Poetical Works, COMPLETE EDITION,
porfraif and illwsis. on wood by Sir John
Gilbert, thk, feap. 8vo, cloth, gilt edges,
2s 6d 1857
LOWELL (James Russell) Poetical Worke,
with Introduction by A. . BCOBLE, FIrsT
EXGLISH EDITION, lGmo, cloth (faded),
23 Bd 1852
HARRIS (Thomas L.) A Lyric of the Golden
Age, thk. cr, 8vo, half calf (a few pencil
marks on margin), 3a New York, 1856
——— APPENDIX to the Arcana of Chris-
tianity, THE SoxG OF SATAN, a series of
Poems originating with a SoQiETY of
INFERXAL SPIRITS, 8vo, cloth, 3s 6d

ih, 1858

606 TOUR of H.R.H. the Prince of Wales
throngh British America and the United
States, by a BRITISH CANADIAX, portrail of
our King as he appearved over 40 years ago,
8vo, cloth, SCARCE, 5s Montreal, 1860
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607 CANADA.—StAxrornp s Large Map of
Canada, size b by 3 ft., mounted on linen
and folded in a cloth case, 28 6d 186~

603 LETTER to the P—3 D—w—a--r of W.

on the Approaching Peace (The French

Settlement in Newfoundland, &c.), 64
es, 8vo, no covers (last leaf slightly

damaged), 38 6d 1762

LA BIBLIA o el antiquo y Nuevo Testa-

mento trad en Espanol por el Rmo. P. P,

sen de 5. Miguel, em. 8vo, calf neat, 2= 6d

Bagster, 1825

ARRAY (Henry, D.1).) Lectures on Phil-

lipians, very thk. sm. 4to, shabby old ealf,

A3 1618

PASCAL (Mons.) Thoughts on Religion

and other curions subjects, translated by

BasinL KEXNET, D, D., 8vo, old calf, 2s 6d

1727

CHUBB (Thomaz) Discourse concerning

Reason, 1721 —LETTER concerning Church

Discipline and Covenants, 1736 —DI13COURSE

on Miracles, 1741, with other Tracts, in 2

volg, 8vo, old ealf, 3s 6d

613 PRIESTLEY (Joseph, LL. ., &¢.) History

of the Corruptions of Christianity, FInsT

EDITION, 2 vols, 8vo, old calf, 3= 1782

AN Ixguiry into the Use of Relirion and

the Use of Reason in reference to it, by a

Lay HAND, 8vo, calf, 2s 6d 1711

COLLINS (A.) Discourae on Free Thinking,
FIRST EDITION, 1713 —BeExTLEY'S llemarks
on the Discourse, both parts, 1713—FRrEE
THINSKING Rightly Stated, 1713, in 1 wvol,
8vo, calf, 3s
ANOTHER copy, 1713, also BEsT-
LEY's Remarks, hoth parts, 1715—ADDEN-
BrooKE (J.) A chort Essay on Free
Thinking, 1714, in 1 vol, 8vo, shabby half
calf, 3s
617 PRIESTCRAFT Distinguished from
Christianity, 70 pages, 8vo (no covers), 38 6d
1715
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This is hy the celebrated John Dennis.

818 ALLEN (Cardinal) An Admonition to the
Nobility and People of England and Ire-
land (concerning the War with Spain and
the Armadn), Reprinted with a Long

Preface by EuraTor, 12mo, cloth, 2s 6d
Printed, 1588, Reprinted, 1842
MORAL Concordances of 3aint Antony of
Padua, translated, verified and adapted to
Modern Use, by J. M. NeaLg, Warden of
Sacloille College, er. 8vo, cloth, 25 1856
620 TRAVIS (George) Letters to Epwarp
GiepoN, including a Vindication of 1
John v. 7, ke., Second Edition, enfarged,
8vo, shabby broken old ealf, 2s 6d 1785
621 PORSON (R.) Letters to ARCHDEACON
TrAVIS, in answer to his Defence of
1 John v. 7, 8vo, old calf (shabby), 3s 1790
622 MEMOIR of the Controversy respecting
1 John v. 7, with Critical Notices of the
writers on both sides, by CRITICUS, cr. &vo,
half eloth, 2s 6d 1830
623 BEAVEN (James) on Religious CELIBACY,
8vo, cloth, 28 6d 1811

614

306 Clapham Road, London, S.W. 23

624 BELLAMY (John) The OrrioN, or the
Theology of the SERPEXT and the Unity of
God, 8vo, boards, 28 fd 1811

626 A NEW VErstoN of the Gospel of St

Matthew, with a Literal Commentary on

all the Different Passages, with an Intro-

duction, &c., by Dg BEAUSOBRE and

LENFANT, 8vo, half calf, 21 6d 1819

ANTI-POPERY.—Discourst on Maintain-

ing the Established Religion, 1673 —LETTER

from a Gentleman of the Romists’ Religion,

1674—A JoursEY into the Country, being

a Dialogue between a Protestant Physician

and a Papist, 1675—UNREASONABLENESS

and Impiety of Popery, 1678—NEW PLoT
of the Papists to transform Traitors into

Martyrs, 1679—Case of the Protestants

under a Popish Prince, 1681 —CHARACTER

of a Popish Successor, 1681—STATE of the

Church of Rome, 1685—THREATENING

Dangers to Protestants, 1689 — Cnoosg

wHICH you will, Liberty or Blavery, 1692

— BRITAIN'S Alarm, 1713 — CONSIDERA-

11085 on the State of Popery in England,

1723—Proprosars to Prevent the Growth

of Popery, the 13 (1 folio, 9 4to, and 3 8vo)

(2 are very slightly defective, and the others

a little dust-soiled), 10: 6d

LOYOLA and JEsSUITIEM in its Budiments,

by IsaAcC TAYLOR, porfrait, cr. 8vo, cloth,

626

627

28 Gd 1849
628 PEREIRA (Father Antonio) Tentativa
Theologica Episcopal Rights and Ultra-

montane Usurpations, translated from the
Portuguese, with Notes, &e., by E. H, Lax-
DoN, 8vo, cloth, 3a Muasters, 1848

LARGE ENGRAVING of the CALEDONIAN
CoursiNG MEETING, painted by Ansdell
and engraved by Reynolds, a good impres-
gion on India paper, size of plate 42 hy 24
in. (somewhat dust-soiled, and the margin
worn in four places), 10s
Agnew & Ackerman (1816)
A CURYORITY, being a SMALL BRASS BOX,
containing 17 brasz dominos, well-made, with
a slicling bottom, length 1} in,, breadth § in.,
depth 4 in., it is made in the form of a
trunk, with handle, being the work of a
skilful mechanie, and possibly for an orna-
ment for his watch chain, 78 6d
CAHUSAC': PooKET CoMPANION for the
GERMAN FLUTE, containing a Selection of
200 Favourite Airs, properly adapted for
that Instroment, the Songs having the
Words as well as the Music, engraved title
of & Cupid playing the Flufe, oblong 8vo,
ghabby old eheep, with a clasp, s  fy
2 BIOGRAPHICAL HistorY of ENGLAND,
edited by G. G. CUNNINGHAM, 65 fine por-
traita (a few slightly stained), 8 vols, 8vo,
eloth, 12z 6d 1849
633 FITZPATRICK (W. J.) The LIFE of
CHARLES LEVER, portrait, New Edition, re-
visedd, Bvo, cloth, 28 6d 1844
634 BOSWELL's Life of Jonxson, edited by
the Right Hon. J. W. CROKER, portrails,
thk, imp, 8vo, calf, 7& 6d
John Murray, 1848
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